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Carrozzeria 1000 COLORI -
Carosserie 1000 COULEURS

Body parts 1000 COLOURS
- Karosserie 1000 FARBEN

ARGENTA

Denomination - FR - Denomination - DE -

Denomination - GB -

Denominazione - IT -

1 77455 PROFILO BASAM.DESTRO-SINISTRO NERO/BUC RH-LH BASE SECTION BLACK/PI PROFIL BASE DX-SX NOIR/RECOU GRUNDPROFIL RECHTS/LINKS SCHWA

2 77495 PROFILO FIANCO SINISTRO OTTONATO SURROUND FOR LEFT SIDE BRASS PROFILS POUR COTE GAUCHE LAITON PROFIL FUR LINKE SEITE MESSING

3 73131 FIANCO SINISTRO MILLECOLORI LEFT SIDE PANEL 1000COLOURS COTE GAUCHE 1000COLOURS LINKE SEITE TAUSENDFARBIG

4 77472 PROF .BAS.POST.1GR NERO/BUC 1GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 1GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 1GR SCHWARZ

4 77473 PROF.BAS.POST.2GR NERO/BUC 2GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 2GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ

4 77474 PROF.BAS.POST.3GR NERO/BUC 3GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 3GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ

4 77475 PROF.BAS.POST.4GR NERO/BUC 4GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 4GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 4GR SCHWARZ

4 77476 PROF .BAS.POST.JUN NERO/BUC JUN REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. JUN NOIR HINTER-GRUNDPROFIL JUN SCHWARZ

5 75276 PANN.2-3-4GR MILLECOLORI ARGENTA PANEL 2-3-4GR ARGENTA 1000COLOUR PANNEAU 2-3-4GR ARGENTA 1000COULEUR TAFEL 2-3-4-GR ARGENTA T.FARBIG

6 77484 PROFILO PANNELLO OTTONATO SURROUND FOR PANEL BRASS PROFILS POUR PANNEAU LAITON PROFIL FUR TAFEL MESSING

7 75270 PANN.1-2-3-4GR MILLECOLORI PANEL 1-2-3-4GR 1000COLOURS PANNEAU 1-2-3-4GR 1000COUL. TAFEL 1-2-3-4GR T.FARBIG

7 75282 PANN.JUN MILLECOLORI PANEL JUN 1000COLOURS PANNEAU JUN 1000COULEURS TAFEL JUN TAUSENDFARBIG

8 75515 PANN.SUP.1GR MILLECOLORI ARGENTA TOP PANEL 1GR ARGENTA M.COLOURS PANNEAU SUP. 1GR ARGENTA M.COULEURS OBERTAFEL 1GR AGENTA T.FARBIG

8 75521 PANN.SUP.2GR MILLECOLORI ARGENTA TOP PANEL 2GR ARGENTA M.COLOURS PANNEAU SUP. 2GR ARGENTA M.COULEURS OBERTAFEL 2GR ARGENTA T.FARBIG

8 75527 PANN.SUP.3GR MILLECOLORI ARGENTA TOP PANEL 3GR ARGENTA M.COLOURS PANNEAU SUP. 3GR ARGENTA M.COULEURS OBERTAFEL 3GR ARGENTA T.FARBIG

8 75533 PANN.SUP.4GR MILLECOLORI ARGENTA TOP PANEL 4GR ARGENTA M.COLOURS PANNEAU SUP. 4GR ARGENTA M.COULEURS OBERTAFEL 4GR ARGENTA T.FARBIG

8 75539 PANN.SUP.JUN.MILLECOLORI ARGENTA TOP PANEL JUN ARGENTA M.COLOURS PANNEAU SUP. JUN ARGENTA M.COULEURS OBERTAFEL JUN ARGENTA T.FARBIG

9 76601 GRIGLIA SUP.JUNIOR ARGENTA INOX LUC TOP GRATE JUNIOR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP. JUNIOR ARGENTA INOX OBERGITTER JUN ARGENTA STAHL

9 76602 GRIGLIA SUP.1GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 1GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.1GR ARGENTA INOX OBERGITTER 1GR ARGENTA STAHL

9 76603 GRIGLIA SUP.2GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 2GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.2GR ARGENTA INOX OBERGITTER 2GR ARGENTA STAHL

9 76604 GRIGLIA SUP.3GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 3GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.3GR ARGENTA INOX OBERGITTER 3GR ARGENTA STAHL

9 76605 GRIGLIA SUP.4GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 4GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.4GR ARGENTA INOX OBERGITTER 4GR ARGENTA STAHL

10 72720 COPRIGRUPPO ER.JUN.ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.JUN ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT JUN ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.JUN ARG.-STAHL
10 72721 COPRIGRUPPO ER.1GR ARGENTA INOX LUC GROUP COVER DISTR.1GR ARG.-S.STEEL COUVRE -GROUPE DEBIT 1GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.1GR ARG. -STAHL
10 72722 COPRIGRUPPO ER.2GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.2GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 2GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.2GR ARG.-STAHL
10 72723 COPRIGRUPPO ER.3GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.3GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 3GR ARG. -INOX GRUPPENDECKEL AUSG.3GR ARG.-STAHL
10 72724 COPRIGRUPPO ER.4GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.4GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 4GR ARG. -INOX GRUPPENDECKEL AUSG.4GR ARG.-STAHL
11 771970 PROF.SUP.JUN.ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION JUN ARGENTA PROFILS SUP. INOX JUN ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG JUN ARGENTA
11 771971 PROF.SUP.1GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 1GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 1GR ARGENTA STAHL -OBERUMRANDUNG 1GR ARGENTA
11 771972 PROF.SUP.2GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 2GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 2GR ARGENTA STAHL -OBERUMRANDUNG 2GR ARGENTA
11 771973 PROF.SUP.3GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 3GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 3GR ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG 3GR ARGENTA
11 771974 PROF.SUP.4GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 4GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 4GR ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG 4GR ARGENTA
12 77274 COPRIMPIANTO JUN CABLE-COVER JUN COUVRE -CABLAGE JUN VERDRAHTUNGDECKEL JUN

12 77275 COPRIMPIANTO 1GR CABLE-COVER 1GR COUVRE-CABLAGE 1GR VERDRAHTUNGDECKEL 1GR

12 77276 COPRIMPIANTO 2GR CABLE-COVER 2GR COUVRE -CABLAGE 2GR VERDRAHTUNGDECKEL 2GR

12 77277 COPRIMPIANTO 3GR CABLE-COVER 3GR COUVRE -CABLAGE 3GR VERDRAHTUNGDECKEL 3GR

12 77278 COPRIMPIANTO 4GR CABLE-COVER 4GR COUVRE -CABLAGE 4GR VERDRAHTUNGDECKEL 4GR

1 page 1/3 1



— o

o8 «

S B a ¥

[

: 933
) —
<9

L
<
%)
ol
o <C
| |
<C <

0n 2

£ B

]

O x

1 <

O_u_n

)

oS

od

S e

Sr

€3

c 0

o0

.W,a

OK

m

(7]
z5
x
ou ™
LU ~
32 ®
S o )
Om ©
i =
= o
_ X oL
8o Z5069
N 0 227
o0 ™
)
S © Ne)
(ON$) ® <0
N o
N

ARGENTA

N o
T T
S o
p$ —
e
o
my
LI |
S o
o
o &
N @
o9
= O
- A
c ©
oo




rev. O 1

06/2009

Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

Carrozzeria 1000 COLORI - Body parts 1000 COLOURS
Carosserie 1000 COULEURS - Karosserie 1000 FARBEN

ARGENTA

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

Denomination - DE -

13 775701 PROF.FRONT.1GR OTTONATO ARGENTA SURROUND X PANEL 1GR ARGENTA BRASS PROFILS X PANNEAU 1GR ARGENTA LAITON PROFIL X TAFEL 1GR ARGENTA MESSING
13 775711 PROF.FRONT 2GR OTTONATO ARGENTA SURROUND X PANEL 2GR ARGENTA BRASS PROFILS X PANNEAU 2GR ARGENTA LAITON PROFIL X TAFEL 2GR ARGENTA MESSING
13 775721 PROF.FRONT.3GR OTTONATO ARGENTA SURROUND X PANEL 3GR ARGENTA BRASS PROFILS X PANNEAU 3GR ARGENTA LAITON PROFIL X TAFEL 3GR ARGENTA MESSING
13 775731 PROF .FRONT.4GR OTTONATO ARGENTA SURROUND X PANEL 4GR ARGENTA BRASS PROFILS X PANNEAU 4GR ARGENTA LAITON PROFIL X TAFEL 4GR ARGENTA MESSING
13 775741 PROF . FRONT.JUN.OTTONATO ARGENTA SURROUND X PANEL JUN ARGENTA BRASS PROFILS X PANNEAU JUN ARGENTA LAITON PROFIL X TAFEL JUN ARGENTA MESSING
14 15265 MANOPOLA RUBINETTO VAPORE STEAM TAP KNOB POIGNEE ROBINET VAPEUR DAMPFHAHNGRIFF

15 15264 MANOPOLA RUBINETTO H20 WATER TAP KNOB POIGNEE ROBINET EAU WASSERHAHNGRIFF

16 60110 SUPPORTO MANOMETRO ER GAUGE SUPPORT - DISTRIBUTION SUPPORT MANOMETRE - DEBIT MANOMETERHALTER - AUSGABE

17 21100 MANOMETRO D.SCALA "A" INOX PRESSURE GAUGE 'A'-STAINLESS STEEL MANOMETRE 'A' - INOX MANOMETER 'A' - STAHL

18 73140 FIANCO DESTRO MILLECOLORI RIGHT SIDE PANEL 1000COLOUR COTE DROIT 1000COULEURS RECHTE SEITE TAUSENDFARBIG

19 77490 PROFILO FIANCO DESTRO OTTONATO RIGHT SIDE STRIP BRASS PROFILS POUR COTE DROIT LAITON PROFIL FUR RECHTE SEITE MESSING

20 23100 POMELLO FISSAGGIO FIANCHETTO FE/Z SIDE FIXING SCREW FE/Z POMMEAU DE FIXAGE FE/Z BEFESTIGUNGSGRIFF FE/Z

21 77840 COPRICALDAIA JUN INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER JUN COUVRE -CHAUDIERE INOX JUN KESSELDECKEL JUN STAHL

21 77841 COPRICALDAIA 1GR INOX LUC. S.STEEL BOILER COVER 1GR COUVRE -CHAUDIERE INOX 1GR KESSELDECKEL 1GR STAHL

21 77842 COPRICALDAIA 2GR INOX LUC. S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE -CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL

21 77843 COPRICALDAIA 3GR INOX LUC. S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE -CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL

21 77844 COPRICALDAIA 4GR INOX LUC. S.STEEL BOILER COVER 4GR COUVRE -CHAUDIERE INOX 4GR KESSELDECKEL 4GR STAHL

22 21200 SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE LEVEL INDICATOR WINDOW OVE-TUV INDICATEUR DE NIVEAU OVE-TUV NIVEAUANZEIGER OVE-TUV

23 76152000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.316X201 LOWER GRILL 316X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 316X201 STAHL -UNTERGITTER 316X201

24 76153000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL-UNTERGITTER 456X201

25 76154000 GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
25 76155000 GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-LINKEGITTER 338,5X201

26 76156000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201 LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 253X201 STAHL -UNTERGITTER 253X201

27 76094 BACINELLA JUN INOX LUCIDO JUN GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE JUN INOX BRILLANT STAHLSCHALE JUN

27 76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR

27 76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR

27 76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR

27 76098 BACINELLA 4GR INOX LUCIDO 4GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 4GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 4GR

28 77460 PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 1GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.1GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 1GR ARG.SCHWARZ

28 77461 PROF .BAS.ANT.2GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 2GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.2GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 2GR ARG.SCHWARZ

28 77462 PROF .BAS.ANT.3GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 3GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.3GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 3GR ARG.SCHWARZ

28 77463 PROF .BAS.ANT.4GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 4GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.4GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 4GR ARG.SCHWARZ

28 77464 PROF.BAS.ANT.JUN.AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND JUN ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.JUN ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL JUN ARG.SCHWARZ

29 774561 PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 1GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 1GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 1GR ARG.SCHWARZ X GAS

29 774562 PROF.BAS.ANT.2GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 2GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 2GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 2GR ARG.SCHWARZ X GAS

29 774563 PROF.BAS.ANT.3GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 3GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 3GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 3GR ARG.SCHWARZ X GAS

29 774564 PROF.BAS.ANT.4GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 4GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 4GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 4GR ARG.SCHWARZ X GAS
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Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

Carrozzeria 1000 COLORI -
Carosserie 1000 COULEURS

Body parts 1000 COLOURS
- Karosserie 1000 FARBEN

rev. O 1

06/2009

ARGENTA

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

Denomination - DE -

30 23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
31 15486002 TAPPO FORO INTERRUTTORE SWITCH HOLE PLUG CAPUCHON TROU INTERRUP. ABDECKUNG SCHALTERLOCH

32 15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

32 15321 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H88/102 ADJUSTABLE FOOT H88/102 PIED REGLABLE H88/102 REGELBARER FUSS H88/102

33 77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH
34 72700 COPRIGRUPPO AL/1 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/1 ARGENTA COUVRE -GROUPE INOX AL/1 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/1 ARGENTA

34 72701 COPRIGRUPPO AL/2 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/2 ARGENTA COUVRE-GROUPE INOX AL/2 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/2 ARGENTA

34 72702 COPRIGRUPPO AL/3 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/3 ARGENTA COUVRE -GROUPE INOX AL/3 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/3 ARGENTA

34 72703 COPRIGRUPPO AL/4 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/4 ARGENTA COUVRE-GROUPE INOX AL/4 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/4 ARGENTA

35 70701 FRONT.AL/1 ARG.1000C FRONT PANEL AL/1 ARGENTA 1000COLOUR PANNEAU AL/1 ARGENTA 1000 COULERS STIRNTAFEL AL/1 ARGENTA T.FARBIG

35 70711 FRONT.AL/2 ARG.1000C FRONT PANEL AL/2 ARGENTA 1000COLOUR PANNEAU AL/2 ARGENTA 1000 COULEURS STIRNTAFEL AL/2 ARGENTA T.FARBIG

35 70721 FRONT.AL/3 ARG.1000C FRONT PANEL AL/3 ARGENTA 1000COLOUR PANNEAU AL/3 ARGENTA 1000 COULEURS STIRNTAFEL AL/3 ARGENTA T.FARBIG

35 70731 FRONT.AL/4 ARG.1000C FRONT PANEL AL/4 ARGENTA 1000COLOUR PANNEAU AL/4 ARGENTA 1000 COULEURS STIRNTAFEL AL/4 ARGENTA T.FARBIG

36 60115 SUPPORTO MANOMETRO GAUGE SUPPORT SUPPORT MANOMETRE MANOMETERHALTER

37 21101 MANOMETRO 3 ATM PRESSURE GAUGE 3 ATM MANOMETRE 3 ATM MANOMETER 3 ATM

38 70741 FRONT.AEP/1 ARG.1000C FRONT PANEL AEP/1 ARGENTA 1000 COL. PANNEAU FRONTAL AEP/1 ARGENTA 1000C STIRNTAFEL AEP/1 ARGENTA T.FARBIG
38 70751 FRONT.AEP/2 ARG.1000C FRONT PANEL AEP/2 ARGENTA 1000 COL. PANNEAU FRONTAL AEP/2 ARGENTA 1000C STIRNTAFEL AEP/2 ARGENTA T.FARBIG
38 70756 FRONT.AEP/2 ARG.1000C SC.TZ FRONT PANEL AEP/2 X C.W.ARG.M.COL. PANNEAU FRONT.AEP/2 X C-T ARG.M.COL STIRNTAFEL AEP/2 X T.W. ARG.T.FARB.
38 70761 FRONT.AEP/3 ARG.1000C FRONT PANEL AEP/3 ARGENTA 1000 COL. PANNEAU FRONTAL AEP/3 ARGENTA 1000C STIRNTAFEL AEP/3 ARGENTA T.FARBIG
38 70766 FRONT.AEP/3 ARG.1000C SCTV FRONT PANEL AEP/3 X C.W. ARG.M.COL. PANNEAU FRONT.AEP/3 X C-T ARG.M.COL STIRNTAFEL AEP/3 X T.W. ARG.T.FARB.
38 70771 FRONT.AEP/4 ARG.1000C FRONT PANEL AEP/4 ARGENTA 1000 COL. PANNEAU FRONTAL AEP/4 ARGENTA 1000C STIRNTAFEL AEP/4 ARGENTA T.FARBIG
38 70776 FRONT.AEP/4 ARG.1000C SCTV FRONT PANEL AEP/4 X C.W. 1000 COL. PANNEAU FRONTAL AEP/4 X C.T. 1000 C STIRNTAFEL AEP/4 X T.W. T.FARBIG

38 70781 FRONT.AEP/JUN.ARG.1000C FRONT PANEL AEP/JUN ARGENTA 1000 C. PANNEAU FRON.AEP/JUN ARGENTA 1000C. STIRNATFEL AEP/JUN ARGENTA T.FARBIG
38 70786 FRONT.AEP/JUN.ARG.1000C M.I. FRONT PANEL AEP/JUN ARGENTA 1000 C. PANN.FRONT. AEP/JUN ARGENTA 1000 C. STIRNTAFEL AEP/JUN ARGENTA 1000 F.
39 70791 FRONT.AEAP/SAE 1GR ARG.1000C PANEL AEAP/SAE 1GR ARGENTA 1000 COL PANNEAU AEAP/SAE 1GR ARGENTA 1000C. TAFEL AEAP/SAE 1GR ARGENTA T.FARBIG
39 70801 FRONT.AEAP/SAE 2GR ARG.1000C PANEL AEAP/SAE 2GR ARGENTA 1000COL. PANNEAU AEAP/SAE 2GR ARGENTA 1000C. TAFEL AEAP/SAE 2GR ARGENTA T.FARBIG
39 70806 FRONT.AEAP/SAE 2GR ARG.1000C SCTV FRONT PANEL AEAP/SAE X CW ARG.M.COL PANNEAU FRONT.AEAP/SAE X CT ARG.M.C STIRNTAFEL AEAP/SAE X TW ARG.T.FARB
39 70811 FRONT.AEAP/SAE 3GR ARG.1000C PANEL AEAP/SAE 3GR ARGENTA 1000COL. PANNEAU AEAP/SAE 3GR ARGENTA 1000C. TAFEL AEAP/SAE 3GR ARGENTA T.FARBIG
39 70816 FRONT.AEAP/SAE 3GR ARG.1000C SCTV FR.PANEL AEAP/SAE 3GRXCW ARG.M.COL. PANN.FRONT.AEAP/SAE 3GRXCT ARG.M.CO STIRNTAFEL AEAP/SAE 3GRXTW ARG.T.FA
39 70821 FRONT.AEAP-SAE/4 ARG.1000C PANEL AEAP/SAE 4GR ARGENTA 1000COL. PANNEAU AEAP/SAE 4GR ARGENTA 1000C. TAFEL AEAP/SAE 4GR ARGENTA T.FARBIG
39 70826 FRONT.AEAP-SAE/4 ARG.1000C SCTV FRONT PANEL AEAP-SAE/4 X C.W. 1000COL. PANNEAU FRONT. AEAP-SAE/4 X CT 1000 C. STIRNTAFEL AEAP-SAE/4 XT.W. T.FARBIG
39 70831 FRONT .AEAP/SAE JUN.ARG.1000C PANEL AEAP/SAE JUN ARGENTA 1000COL. PANNEAU AEAP/SAE JUN ARGENTA 1000C. TAFEL AEAP/SAE JUN ARGENTA T.FARBIG
39 70836 FRONT.AEAP/SAE JUN.ARG.1000C M.I FRONT PANEL AEAP/SAE JUN AR 1000 C. PANN.FRONT. AEAP/SAE JUN AR 1000 C. STIRNTAFEL AEAP/SAE JUN AR 1000 F.
40 21274 TIMER 220/240V AEA 97 922051 TIMER 220/240V TIMER 220/240V TIMER 220/240V

40 21275 TIMER 110/120V MOD.97 CON AEA CMA TIMER 110/120V TIMER 110/120V TIMER 110/120V

41 18354 PULSANTIERA 4T+1 X MICRO 991063 TOUCH PAD 4T+1 FOR MICRO 991063 CLAVIER A TOUCHES 4T+1 MICRO 991063 DRUCKKNOPFTAFEL 4T+1 MICRO 991063
42 18365 PULSANTIERA TH SAE 220V 951735 *97 TOUCH PAD "TH" SAE 220V 951605 CLAVIER "TH" SAE 220V 951605 DRUCKKNOPFTAFEL "TH" SAE 220V

42 18366 PULSANTIERA TH SAE 110V 951736 *97 TOUCH PAD "TH" SAE 110V 951637 CLAVIER "TH" SAE 110V 951637 DRUCKKNOPFTAFEL "TH" SAE 110V
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Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

Carrozzeria ROSA - Body parts PINK
Carosserie ROSE - Karosserie ROSA

ARGENTA

Denomination - FR - Denomination - DE -

Denomination - GB -

Denominazione - IT -

1 77455 PROFILO BASAM.DESTRO-SINISTRO NERO/BUC RH-LH BASE SECTION BLACK/PI PROFIL BASE DX-SX NOIR/RECOU GRUNDPROFIL RECHTS/LINKS SCHWA

2 77496 PROF.FIANCO SX ARGENTA NERO/B LEFT SIDE STRIP ARG.BLACK PROFILS POUR COTE GAUCHE ARG.NOIR PROFIL FUR LINKE SEITE ARG.SCHWARZ
3 73132 FIANCO SX ARGENTA ROSA LEFT SIDE PANEL ARGENTA PINK COTE GAUCHE ARGENTA ROSE LINKE SEITE ARGENTA ROSA

4 77472 PROF .BAS.POST.1GR NERO/BUC 1GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 1GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 1GR SCHWARZ

4 77473 PROF.BAS.POST.2GR NERO/BUC 2GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 2GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ

4 77474 PROF .BAS.POST.3GR NERO/BUC 3GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 3GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ

4 77475 PROF .BAS.POST.4GR NERO/BUC 4GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 4GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 4GR SCHWARZ

4 77476 PROF .BAS.POST.JUN NERO/BUC JUN REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. JUN NOIR HINTER-GRUNDPROFIL JUN SCHWARZ

5 75277 PANN.2-3-4GR ROSA ARGENTA PANEL 2-3-4GR ARGENTA PINK PANNEAU 2-3-4GR ARGENTA ROSE TAFEL 2-3-4-GR ARGENTA ROSA

6 77485 PROF . PANN.NERO/BUC ARGENTA PANEL STRIP ARGENTA - BLACK PROFILS POUR PANNEAU ARG. - NOIR PROFIL FUR TAFEL ARGENTA - SCHWARZ
7 75271 PANN.1-2-3-4GR ROSA ARGENTA PANEL 1-2-3-4GR ARGENTA PINK PANNEAU 1-2-3-4GR ARGENTA ROSE TAFEL 1-2-3-4GR ARGENTA ROSA

7 75283 PANN.JUN ROSA ARGENTA PANEL JUN ARGENTA PINK PANNEAU JUN ARGENTA ROSE TAFEL JUN ARGENTA ROSA

8 75516 PANN.SUP.1GR NERO/BUC ARGENTA TOP PANEL 1GR ARGENTA - BLACK PANNEAU SUP. 1GR ARGENTA - NOIR OBERTAFEL 1GR ARGENTA - SCHWARZ

8 75522 PANN.SUP.2GR NERO/BUC ARGENTA TOP PANEL 2GR ARGENTA - BLACK PANNEAU SUP. 2GR ARGENTA - NOIR OBERTAFEL 2GR ARGENTA - SCHWARZ

8 75528 PANN.SUP.3GR NERO/BUC ARGENTA TOP PANEL 3GR ARGENTA - BLACK PANNEAU SUP. 3GR ARGENTA - NOIR OBERTAFEL 3GR ARGENTA - SCHWARZ

8 75534 PANN.SUP.4GR.NERO/BUC ARGENTA TOP PANEL 4GR ARGENTA - BLACK PANNEAU SUP. 4GR ARGENTA - NOIR OBERTAFEL 4GR ARGENTA - SCHWARZ

8 75540 PANN.SUP.JUN NERO/BUC ARGENTA TOP PANEL JUN ARGENTA - BLACK PANNEAU SUP. JUN ARGENTA - NOIR OBERTAFEL JUN ARGENTA - SCHWARZ

9 76601 GRIGLIA SUP.JUN ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE JUN ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP. JUNIOR ARGENTA INOX OBERGITTER JUN ARGENTA STAHL

9 76602 GRIGLIA SUP.1GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 1GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.1GR ARGENTA INOX OBERGITTER 1GR ARGENTA STAHL

9 76603 GRIGLIA SUP.2GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 2GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.2GR ARGENTA INOX OBERGITTER 2GR ARGENTA STAHL

9 76604 GRIGLIA SUP.3GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 3GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.3GR ARGENTA INOX OBERGITTER 3GR ARGENTA STAHL

9 76605 GRIGLIA SUP.4GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 4GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.4GR ARGENTA INOX OBERGITTER 4GR ARGENTA STAHL

10 72720 COPRIGRUPPO ER.JUN.ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.JUN ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT JUN ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.JUN ARG. -STAHL
10 72721 COPRIGRUPPO ER.1GR ARGENTA INOX LUC GROUP COVER DISTR.1GR ARG.-S.STEEL COUVRE -GROUPE DEBIT 1GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.1GR ARG. -STAHL
10 72722 COPRIGRUPPO ER.2GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.2GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 2GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.2GR ARG. -STAHL
10 72723 COPRIGRUPPO ER.3GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.3GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 3GR ARG.-INOX GRUPPENDECKEL AUSG.3GR ARG.- STAHL
10 72724 COPRIGRUPPO ER.4GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.4GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 4GR ARG. -INOX GRUPPENDECKEL AUSG.4GR ARG. -STAHL
11 771970 PROF.SUP.JUN.ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION JUN ARGENTA PROFILS SUP. INOX JUN ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG JUN ARGENTA

11 771971 PROF.SUP.1GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 1GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 1GR ARGENTA STAHL -OBERUMRANDUNG 1GR ARGENTA

11 771972 PROF.SUP.2GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 2GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 2GR ARGENTA STAHL -OBERUMRANDUNG 2GR ARGENTA

11 771973 PROF.SUP.3GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 3GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 3GR ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG 3GR ARGENTA

11 771974 PROF.SUP.4GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 4GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 4GR ARGENTA STAHL -OBERUMRANDUNG 4GR ARGENTA

12 77274 COPRIMPIANTO JUN CABLE-COVER JUN COUVRE -CABLAGE JUN VERDRAHTUNGDECKEL JUN

12 77275 COPRIMPIANTO 1GR CABLE-COVER 1GR COUVRE -CABLAGE 1GR VERDRAHTUNGDECKEL 1GR

12 77276 COPRIMPIANTO 2GR CABLE-COVER 2GR COUVRE -CABLAGE 2GR VERDRAHTUNGDECKEL 2GR

12 77277 COPRIMPIANTO 3GR CABLE-COVER 3GR COUVRE -CABLAGE 3GR VERDRAHTUNGDECKEL 3GR

12 77278 COPRIMPIANTO 4GR CABLE-COVER 4GR COUVRE -CABLAGE 4GR VERDRAHTUNGDECKEL 4GR
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Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

Carrozzeria ROSA - Body parts PINK
Carosserie ROSE - Karosserie ROSA

ARGENTA

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

Denomination - DE -

13 775702 PROF.FRONT.1GR NERO/B ARGENTA SURROUND X PANEL 1GR ARGENTA BLACK PROFILS X PANNEAU 1GR ARGENTA NOIR PROFIL X TAFEL 1GR ARGENTA SCHWARZ
13 775712 PROF.FRONT.2GR NERO/B ARGENTA SURROUND X PANEL 2GR ARGENTA BLACK PROFILS X PANNEAU 2GR ARGENTA NOIR PROFIL X TAFEL 2GR ARGENTA SCHWARZ
13 775722 PROF.FRONT.3GR NERO/B ARGENTA SURROUND X PANEL 3GR ARGENTA BLACK PROFILS X PANNEAU 3GR ARGENTA NOIR PROFIL X TAFEL 3GR ARGENTA SCHWARZ
13 775732 PROF .FRONT.4GR NERO/B ARGENTA SURROUND X PANEL 4GR ARGENTA BLACK PROFILS X PANNEAU 4GR ARGENTA NOIR PROFIL X TAFEL 4GR ARGENTA SCHWARZ
13 775742 PROF . FRONT.JUN.NERO/B ARGENTA SURROUND X PANEL JUN ARGENTA BLACK PROFILS X PANNEAU JUN ARGENTA NOIR PROFIL X TAFEL JUN ARGENTA SCHWARZ
14 15265 MANOPOLA RUBINETTO VAPORE STEAM TAP KNOB POIGNEE ROBINET VAPEUR DAMPFHAHNGRIFF

15 15264 MANOPOLA RUBINETTO H20 WATER TAP KNOB POIGNEE ROBINET EAU WASSERHAHNGRIFF

16 60110 SUPPORTO MANOMETRO ER GAUGE SUPPORT - DISTRIBUTION SUPPORT MANOMETRE - DEBIT MANOMETERHALTER - AUSGABE

17 21100 MANOMETRO D.SCALA "A" INOX PRESSURE GAUGE 'A'-STAINLESS STEEL MANOMETRE 'A' - INOX MANOMETER 'A' - STAHL

18 73141 FIANCO DX ARGENTA ROSA RIGHT SIDE PANEL ARGENTA ROSE COTE DROIT ARGENTA ROSE RECHTE SEITE ARGENTA ROSA

19 77491 PROF.FIANCO DX ARGENTA NERO/B RIGHT SIDE STRIP ARG. BLACK PROFILS POUR COTE DROIT ARG. NOIR PROFIL FUR RECHTE SEITE ARG.SCHWARZ
20 23100 POMELLO FISSAGGIO FIANCHETTO FE/Z SIDE FIXING SCREW FE/Z POMMEAU DE FIXAGE FE/Z BEFESTIGUNGSGRIFF FE/Z

21 77840 COPRICALDAIA JUN INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER JUN COUVRE -CHAUDIERE INOX JUN KESSELDECKEL JUN STAHL

21 77841 COPRICALDAIA 1GR INOX LUC. S.STEEL BOILER COVER 1GR COUVRE -CHAUDIERE INOX 1GR KESSELDECKEL 1GR STAHL

21 77842 COPRICALDAIA 2GR INOX LUC. S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE -CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL

21 77843 COPRICALDAIA 3GR INOX LUC. S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE -CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL

21 77844 COPRICALDAIA 4GR INOX LUC. S.STEEL BOILER COVER 4GR COUVRE -CHAUDIERE INOX 4GR KESSELDECKEL 4GR STAHL

22 21200 SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE LEVEL INDICATOR WINDOW OVE-TUV INDICATEUR DE NIVEAU OVE-TUV NIVEAUANZEIGER OVE-TUV

23 76152000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.316X201 LOWER GRILL 316X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 316X201 STAHL -UNTERGITTER 316X201

24 76153000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL-UNTERGITTER 456X201

25 76154000 GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
25 76155000 GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
26 76156000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201 LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 253X201 STAHL -UNTERGITTER 253X201

27 76094 BACINELLA JUN INOX LUCIDO JUN GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE JUN INOX BRILLANT STAHLSCHALE JUN

27 76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR

27 76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR

27 76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR

27 76098 BACINELLA 4GR INOX LUCIDO 4GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 4GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 4GR

28 77460 PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 1GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.1GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 1GR ARG.SCHWARZ
28 77461 PROF.BAS.ANT.2GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 2GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.2GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 2GR ARG.SCHWARZ
28 77462 PROF .BAS.ANT.3GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 3GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.3GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 3GR ARG.SCHWARZ
28 77463 PROF .BAS.ANT.4GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 4GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.4GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 4GR ARG.SCHWARZ
28 77464 PROF .BAS.ANT.JUN.AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND JUN ARG.BLACK PROFILS BASE ANT. JUN ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL JUN ARG.SCHWARZ
29 774561 PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 1GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 1GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 1GR ARG.SCHWARZ X GAS
29 774562 PROF.BAS.ANT.2GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 2GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 2GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 2GR ARG.SCHWARZ X GAS
29 774563 PROF.BAS.ANT.3GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 3GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 3GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 3GR ARG.SCHWARZ X GAS
29 774564 PROF.BAS.ANT.4GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 4GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 4GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 4GR ARG.SCHWARZ X GAS
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30
31
32
32
33
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35
35
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38
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Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

23420
15486002
15318
15321
77741
72700
72701
72702
72703
70702
70712
70722
70732
60115
21101
70742
70752
70757
70762
70767
70772
70777
70782
70787
70792
70802
70807
70812
70817
70822
70827
70832
70837
21274
21275
18354
18365
18366

Denominazione - IT -

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA
TAPPO FORO INTERRUTTORE

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69
PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H88/102
GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA
COPRIGRUPPO AL/1 ARGENTA INOX LUC.
COPRIGRUPPO AL/2 ARGENTA INOX LUC.
COPRIGRUPPO AL/3 ARGENTA INOX LUC.
COPRIGRUPPO AL/4 ARGENTA INOX LUC.
FRONT.AL/1 ARG.ROSA

FRONT.AL/2 ARG.ROSA

FRONT.AL/3 ARG.ROSA

FRONT.AL/4 ARG.ROSA

SUPPORTO MANOMETRO

MANOMETRO 3 ATM

FRONT.AEP/1 ARG.ROSA

FRONT.AEP/2 ARG.ROSA

FRONT.AEP/2 ARG.ROSA SCTV
FRONT.AEP/3 ARG.ROSA

FRONT.AEP/3 ARG.ROSA SCTV
FRONT.AEP/4 ARG.ROSA

FRONT.AEP/4 ARG.ROSA SCTV
FRONT.AEP/JUN.ARG.ROSA
FRONT.AEP/JUN.ARG.ROSA M.I.
FRONT.AEAP/SAE 1GR ARG.ROSA
FRONT.AEAP/SAE 2GR ARG.ROSA
FRONT.AEAP/SAE 2GR ARG.ROSA SCTV
FRONT.AEAP/SAE 3GR ARG.ROSA
FRONT.AEAP/SAE 3GR ARG.ROSA SCTV
FRONT.AEAP-SAE /4 ARG.ROSA
FRONT.AEAP-SAE/4 ARG.ROSA SCTV
FRONT . AEAP/SAE JUN.ARG.ROSA
FRONT.AEAP/SAE JUN.ARG.ROSA M.I
TIMER 220/240V AEA 97 922051

TIMER 110/120V MOD.97 CON AEA CMA
PULSANTIERA 4T+1 X MICRO 991063
PULSANTIERA TH SAE 220V 951735 *97
PULSANTIERA TH SAE 110V 951736 *97

ARGENTA

Carrozzeria ROSA - Body parts PINK
Carosserie ROSE - Karosserie ROSA

Denomination - GB -

M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW

SWITCH HOLE PLUG

ADJUSTABLE FOOT H55/69

ADJUSTABLE FOOT H88/102

R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES
S.STEEL GROUP-COVER AL/1 ARGENTA
S.STEEL GROUP-COVER AL/2 ARGENTA
S.STEEL GROUP-COVER AL/3 ARGENTA
S.STEEL GROUP-COVER AL/4 ARGENTA
FRONT PANEL AL/1 ARGENTA PINK
FRONT PANEL AL/2 ARGENTA PINK
FRONT PANEL AL/3 ARGENTA PINK
FRONT PANEL AL/4 ARGENTA PINK
GAUGE SUPPORT

PRESSURE GAUGE 3 ATM

FRONT PANEL AEP/1 ARGENTA PINK
FRONT PANEL AEP/2 ARGENTA PINK
FRONT PANEL AEP/2 X C.W. ARG.PINK
FRONT PANEL AEP/3 ARGENTA PINK
FRONT PANEL AEP/3 X C.W. ARG.PINK
FRONT PANEL AEP/4 ARGENTA PINK
FRONT PANEL AEP/4 X C.W. PINK
FRONT PANEL AEP/JUN ARGENTA PINK
FRONT PANEL AEP/JUN ARGENTA PINK
PANEL AEAP/SAE 1GR ARGENTA PINK
PANEL AEAP/SAE 2GR ARGENTA PINK
FR. PANEL AEAP/SAE 2GRXCW ARG.PINK
PANEL AEAP/SAE 3GR ARGENTA PINK
FR.PANEL AEAP/SAE 3GRXCW ARG.PINK
PANEL AEAP/SAE 4GR ARGENTA PINK
FRONT PANEL AEAP-SAE/4 X C.W. PINK
PANEL AEAP/SAE JUN ARGENTA PINK
FRONT PANEL AEAP/SAE JUN AR PINK
TIMER 220/240V

TIMER 110/120V

TOUCH PAD 4T+1 FOR MICRO 991063
TOUCH PAD "TH" SAE 220V 951605
TOUCH PAD "TH" SAE 110V 951637

page 3/3

Denomination - FR -

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE
CAPUCHON TROU INTERRUP.

PIED REGLABLE H55/69

PIED REGLABLE H88/102

GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS
COUVRE-GROUPE INOX AL/1 ARGENTA
COUVRE-GROUPE INOX AL/2 ARGENTA
COUVRE-GROUPE INOX AL/3 ARGENTA
COUVRE-GROUPE INOX AL/4 ARGENTA
PANNEAU FRONTAL AL/1 ARGENTA ROSE
PANNEAU FRONTAL AL/2 ARGENTA ROSE
PANNEAU FRONTAL AL/3 ARGENTA ROSE
PANNEAU FRONTAL AL/4 ARGENTA ROSE
SUPPORT MANOMETRE

MANOMETRE 3 ATM

PANNEAU FRONTAL AEP/1 ARGENTA ROSE
PANNEAU FRONTAL AEP/2 ARGENTA ROSE
PANNEAU FRONT.AEP/2 X C-T ARG.ROSE
PANNEAU FRONTAL AEP/3 ARGENTA ROSE
PANNEAU FRONT.AEP/3 X C-T ARG.ROSE
PANNEAU FRONTAL AEP/4 ARGENTA ROSE
PANNEAU FRONTAL AEP/4 X C.T. ROSE
PANNEAU FRONT. AEP/JUN ARGENTA ROSE
PANN.FRONT. AEP/JUN ARGENTA ROSE
PANNEAU AEAP/SAE 1GR ARGENTA ROSE
PANNEAU AEAP/SAE 2GR ARGENTA ROSE
PANNEAU FRONT.AEAP/SAE 2GRXCT ARG.R
PANNEAU AEAP/SAE 3GR ARGENTA ROSE
PANN.FRONT.AEAP/SAE 3GRXCT ARG.ROSE
PANNEAU AEAP/SAE 4GR ARGENTA ROSE
PANNEAU AEAP-SAE/4 X C.T. ROSE
PANNEAU AEAP/SAE JUN ARGENTA ROSE
PANN.FRONT. AEAP/SAE JUN AR ROSE
TIMER 220/240V

TIMER 110/120V

CLAVIER A TOUCHES 4T+1 MICRO 991063
CLAVIER "TH" SAE 220V 951605
CLAVIER "TH" SAE 110V 951637

Denomination - DE -
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
ABDECKUNG SCHALTERLOCH

REGELBARER FUSS H55/69

REGELBARER FUSS H88/102

FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH
STAHL /GRUPPENDECKEL AL/1 ARGENTA
STAHL /GRUPPENDECKEL AL/2 ARGENTA
STAHL /GRUPPENDECKEL AL/3 ARGENTA
STAHL /GRUPPENDECKEL AL/4 ARGENTA
STIRNTAFEL AL/1 ARGENTA ROSA
STIRNTAFEL AL/2 ARGENTA ROSA
STIRNTAFEL AL/3 ARGENTA ROSA
STIRNTAFEL AL/4 ARGENTA ROSA
MANOMETERHALTER

MANOMETER 3 ATM

STIRNTAFEL AEP/1 ARGENTA ROSA
STIRNTAFEL AEP/2 ARGENTA ROSA
STIRNTAFEL AEP/2 X T.W. ARG.ROSA
STIRNTAFEL AEP/3 ARGENTA ROSA
STIRNTAFEL AEP/3 X T.W. ARG.ROSA
STIRNTAFEL AEP/4 ARGENTA ROSA
STIRNTAFEL AEP/4 X T.W. ROSA
STIRNTAFEL AEP/JUN ARGENTA ROSA
STIRNTAFEL AEP/JUN ARGENTA ROSA
TAFEL AEAP/SAE 1GR ARGENTA ROSA
TAFEL AEAP/SAE 2GR ARGENTA ROSA
STIRNTAFEL AEAP/SAE 2GRXTW ARG.ROSA
TAFEL AEAP/SAE 3GR ARGENTA ROSA
STIRNTAFEL AEAP/SAE 3GRXTW ARG.ROSA
TAFEL AEAP/SAE 4GR ARGENTA ROSA
STIRNTAFEL AEAP-SAE/4 X T.W. ROSA
TAFEL AEAP/SAE JUN ARGENTA ROSA
STIRNTAFEL AEAP/SAE JUN AR ROSA
TIMER 220/240V

TIMER 110/120V

DRUCKKNOPFTAFEL 4T+1 MICRO 991063
DRUCKKNOPFTAFEL "TH" SAE 220V
DRUCKKNOPFTAFEL "TH" SAE 110V

rev. O 1

06/2009




rev. O 1

06/2009

- Body parts COPPER/BRASS
- Karosserie KUPFER/MESSING

Carrozzeria RAME/OTTONE
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Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

Carrozzeria RAME/OTTONE - Body parts COPPER/BRASS
Carosserie CUIVRE/LAITON - Karosserie KUPFER/MESSING

ARGENTA

Denomination - FR - Denomination - DE -

Denomination - GB -

Denominazione - IT -

1 77456 PROF.BAS.DX-SX AR/WN RAME BASE SURROUND RIGHT/LEFT ARG.COPPER PROFILS BASE DROIT/GAUCHE ARG.CUIV. GRUNDPROFIL RECHT/LINK ARG.KUPFER

2 77497 PROF.FIANCO SX ARGENTA RAME SURROUND FOR LEFT SIDE ARG.COPPER PROFILS POUR COTE GAUCHE ARG.CUIVRE PROFIL FUR LINKE SEITE ARG.KUPFER

3 73133 FIANCO SX ARGENTA OTTONE LEFT SIDE PANEL ARGENTA BRASS COTE GAUCHE ARGENTA LAITON LINKE SEITE ARGENTA MESSING

4 77478 PROF .BAS.POST.1GR AR/WN RAME BACK BASE SURROUND 1GR ARG. COPPER PROFILS BASE POST. 1GR ARG. CUIVRE HINTER-GRUNDPROFIL 1GR ARG. KUPFER
4 77479 PROF.BAS.POST 2GR AR/WN RAME BACK BASE SURROUND 2GR ARG. COPPER PROFILS BASE POST. 2GR ARG. CUIVRE HINTER-GRUNDPROFIL 2GR ARG. KUPFER
4 77480 PROF .BAS.POST.3GR AR/WN RAME BACK BASE SURROUND 3GR ARG. COPPER PROFILS BASE POST. 3GR ARG. CUIVRE HINTER-GRUNDPROFIL 3GR ARG. KUPFER
4 77481 PROF .BAS.POST.4GR AR/WN RAME BACK BASE SURROUND 4GR ARG. COPPER PROFILS BASE POST. 4GR ARG. CUIVRE HINTER-GRUNDPROFIL 4GR ARG. KUPFER
4 77482 PROF .BAS.POST JUN.AR/WN RAME BACK BASE SURROUND JUN ARG. COPPER PROFILS BASE POST. JUN ARG. CUIVRE HINTER-GRUNDPROFIL JUN ARG. KUPFER
5 75278 PANN.2-3-4GR OTTONE ARGENTA PANEL 2-3-4GR ARGENTA BRASS PANNEAU 2-3-4GR ARGENTA LAITON TAFEL 2-3-4GR ARGENTA MESSING

6 77486 PROF . PANN.RAME ARGENTA PANEL STRIP ARGENTA - COPPER PROFILS POUR PANNEAU ARG. - CUIVRE PROFIL FUR TAFEL ARGENTA - KUPFER

7 75272 PANN.1-2-3-4GR OTTONE ARGENTA PANEL 1-2-3-4GR ARGENTA BRASS PANNEAU 1-2-3-4GR ARGENTA LAITON TAFEL 1-2-3-4GR ARGENTA MESSING

7 75284 PANN.JUN OTTONE ARGENTA PANEL JUN ARGENTA BRASS PANNEAU JUN ARGENTA LAITON TAFEL JUN ARGENTA MESSING

8 75517 PANN.SUP.1GR OTTONE ARGENTA TOP PANEL 1GR ARGENTA - BRASS PANNEAU SUP. 1GR ARGENTA - LAITON OBERTAFEL 1GR ARGENTA - MESSING

8 75523 PANN.SUP.2GR OTTONE ARGENTA TOP PANEL 2GR ARGENTA - BRASS PANNEAU SUP. 2GR ARGENTA - LAITON OBERTAFEL 2GR ARGENTA - MESSING

8 75529 PANN.SUP.3GR OTTONE ARGENTA TOP PANEL 3GR ARGENTA - BRASS PANNEAU SUP. 3GR ARGENTA - LAITON OBERTAFEL 3GR ARGENTA - MESSING

8 75535 PANN.SUP.4GR OTTONE ARGENTA TOP PANEL 4GR ARGENTA - BRASS PANNEAU SUP. 4GR ARGENTA - LAITON OBERTAFEL 4GR ARGENTA - MESSING

8 75541 PANN.SUP.JUN OTTONE ARGENTA TOP PANEL JUN ARGENTA - BRASS PANNEAU SUP. JUN ARGENTA - LAITON OBERTAFEL JUN ARGENTA - MESSING

9 76601 GRIGLIA SUP.JUN ARGENTA INOX LUC TOP GRATE JUN ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.JUN ARGENTA INOX OBERGITTER JUN ARGENTA STAHL

9 76602 GRIGLIA SUP.1GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 1GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.1GR ARGENTA INOX OBERGITTER 1GR ARGENTA STAHL

9 76603 GRIGLIA SUP.2GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 2GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.2GR ARGENTA INOX OBERGITTER 2GR ARGENTA STAHL

9 76604 GRIGLIA SUP.3GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 3GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.3GR ARGENTA INOX OBERGITTER 3GR ARGENTA STAHL

9 76605 GRIGLIA SUP.4GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 4GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.4GR ARGENTA INOX OBERGITTER 4GR ARGENTA STAHL

10 72725 COPRIGRUPPO ER.JUN.ARGENTA OTTONE GROUP-COVER DISTR.JUN ARG.-BRASS COUVRE-GROUPE DEBIT JUN ARG.-LAITON GRUPPENDECKEL AUSG.JUNA RG.-MESSING
10 72726 COPRIGRUPPO ER.1GR ARGENTA OTTONE GROUP-COVER DISTR.1GR ARG.-BRASS COUVRE -GROUPE DEBIT 1GR ARG.-LAITON GRUPPENDECKEL AUSG.1GR ARG.-MESSING
10 72727 COPRIGRUPPO ER.2GR ARGENTA OTTONE GROUP-COVER DISTR.2GR ARG.-BRASS COUVRE-GROUPE DEBIT 2GR ARG.-LAITON GRUPPENDECKEL AUSG.2GR ARG.-MESSING
10 72728 COPRIGRUPPO ER.3GR ARGENTA OTTONE GROUP-COVER DISTR.3GR ARG.-BRASS COUVRE-GROUPE DEBIT 3GR ARG.-LAITON GRUPPENDECKEL AUSG.3GR ARG.-MESSING
10 72729 COPRIGRUPPO ER.4GR ARGENTA OTTONE GROUP-COVER DISTR.4GR ARG.-BRASS COUVRE-GROUPE DEBIT 4GR ARG.-LAITON GRUPPENDECKEL AUSG.4GR ARG, -MESSING
11 771970 PROF.SUP.JUN.ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION JUN ARGENTA PROFILS SUP. INOX JUN ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG JUN ARGENTA

11 771971 PROF.SUP.1GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 1GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 1GR ARGENTA STAHL -OBERUMRANDUNG 1GR ARGENTA

11 771972 PROF.SUP.2GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 2GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 2GR ARGENTA STAHL -OBERUMRANDUNG 2GR ARGENTA

11 771973 PROF.SUP.3GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 3GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 3GR ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG 3GR ARGENTA

11 771974 PROF.SUP.4GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 4GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 4GR ARGENTA STAHL -OBERUMRANDUNG 4GR ARGENTA

12 77274 COPRIMPIANTO JUN CABLE-COVER JUN COUVRE -CABLAGE JUN VERDRAHTUNGDECKEL JUN

12 77275 COPRIMPIANTO 1GR CABLE-COVER 1GR COUVRE -CABLAGE 1GR VERDRAHTUNGDECKEL 1GR

12 77276 COPRIMPIANTO 2GR CABLE-COVER 2GR COUVRE - CABLAGE 2GR VERDRAHTUNGDECKEL 2GR

12 77277 COPRIMPIANTO 3GR CABLE-COVER 3GR COUVRE -CABLAGE 3GR VERDRAHTUNGDECKEL 3GR

12 77278 COPRIMPIANTO 4GR CABLE-COVER 4GR COUVRE -CABLAGE 4GR VERDRAHTUNGDECKEL 4GR
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Carrozzeria RAME/OTTONE -
Carosserie CUIVRE/LAITON

rev. O 1

06/2009

Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

Body parts COPPER/BRASS
- Karosserie KUPFER/MESSING

ARGENTA

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

Denomination - DE -

13 775703 PROF.FRONT.1GR RAME ARGENTA SURROUND X PANEL 1GR ARGENTA COPPER PROFILS X PANNEAU 1GR ARGENTA CUIVRE PROFIL X TAFEL 1GR ARGENTA KUPFER
13 775713 PROF.FRONT.2GR RAME ARGENTA SURROUND X PANEL 2GR ARGENTA COPPER PROFILS X PANNEAU 2GR ARGENTA CUIVRE PROFIL X TAFEL 2GR ARGENTA KUPFER
13 775723 PROF.FRONT.3GR RAME ARGENTA SURROUND X PANEL 3GR ARGENTA COPPER PROFILS X PANNEAU 3GR ARGENTA CUIVRE PROFIL X TAFEL 3GR ARGENTA KUPFER
13 775733 PROF.FRONT.4GR RAME ARGENTA SURROUND X PANEL 4GR ARGENTA COPPER PROFILS X PANNEAU 4GR ARGENTA CUIVRE PROFIL X TAFEL 4GR ARGENTA KUPFER
13 775743 PROF . FRONT.JUN.RAME ARGENTA SURROUND X PANEL JUN ARGENTA COPPER PROFILS X PANNEAU JUN ARGENTA CUIVRE PROFIL X TAFEL JUN ARGENTA KUPFER
14 15265 MANOPOLA RUBINETTO VAPORE STEAM TAP KNOB POIGNEE ROBINET VAPEUR DAMPFHAHNGRIFF

15 15264 MANOPOLA RUBINETTO H20 WATER TAP KNOB POIGNEE ROBINET EAU WASSERHAHNGRIFF

16 60110 SUPPORTO MANOMETRO ER GAUGE SUPPORT - DISTRIBUTION SUPPORT MANOMETRE - DEBIT MANOMETERHALTER - AUSGABE

17 21104 MANOMETRO D.SCALA "A" OTTONE PRESSURE GAUGE D 'A' - BRASS MANOMETRE 'A' - ASTORIA LAITON MANOMETER 'A' - ASTORIA MESSING
18 73142 FIANCO DX ARGENTA OTTONE RIGHT SIDE PANEL ARGENTA BRASS COTE DROIT ARGENTA LAITON RECHTE SEITE ARGENTA MESSING

19 77492 PROF.FIANCO DX ARGENTA RAME SURROUND FOR RIGHT SIDE ARG.COPPER PROFILS POUR COTE DROIT ARG.CUIVRE PROFIL FUR RECHTE SEITE ARG.KUPFER
20 23100 POMELLO FISSAGGIO FIANCHETTO FE/Z SIDE FIXING SCREW FE/Z POMMEAU DE FIXAGE FE/Z BEFESTIGUNGSGRIFF FE/Z

21 77845 COPRICALDAIA JUN OTTONE ARGENTA BOILER COVER JUN.ARG. - BRASS COUVRE -CHAUDIERE JUN.ARG.- LAITON KESSELDECKEL JUN.ARG. - MESSING
21 77846 COPRICALDAIA 1GR ARGENTA OTTONE BOILER COVER 1GR ARG. - BRASS COUVRE-CHAUDIERE 1GR ARG.- LAITON KESSELDECKEL 1GR ARG. - MESSING
21 77847 COPRICALDAIA 2GR ARGENTA OTTONE BOILER COVER 2GR ARG. - BRASS COUVRE-CHAUDIERE 2GR ARG.- LAITON KESSELDECKEL 2GR ARG. - MESSING
21 77848 COPRICALDAIA 3GR ARGENTA OTTONE BOILER COVER 3GR ARG. - BRASS COUVRE -CHAUDIERE 3GR ARG.- LAITON KESSELDECKEL 3GR ARG. - MESSING
21 77849 COPRICALDAIA 4GR ARGENTA OTTONE BOILER COVER 4GR ARG. - BRASS COUVRE -CHAUDIERE 4GR ARG.- LAITON KESSELDECKEL 4GR ARG. - MESSING
22 21200 SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE LEVEL INDICATOR WINDOW OVE-TUV INDICATEUR DE NIVEAU OVE-TUV NIVEAUANZEIGER OVE-TUV

23 76152000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.316X201 LOWER GRILL 316X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 316X201 STAHL -UNTERGITTER 316X201

24 76153000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL -UNTERGITTER 456X201

25 76154000
25 76155000
26 76156000

GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201

RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL
LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL
LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL

GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201
GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201
GRILLE INF.INOX 253X201

STAHL-UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
STAHL -UNTERGITTER 253X201

27 76094 BACINELLA JUN INOX LUCIDO JUN GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE JUN INOX BRILLANT STAHLSCHALE JUN
27 76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR
27 76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR
27 76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR
27 76098 BACINELLA 4GR INOX LUCIDO 4GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 4GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 4GR
28 77466 PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN RAME FRONT BASE SURROUND 1GR ARG.COPPER PROFILS BASE ANT.1GR ARG.CUIVRE STIRN-GRUNDPROFIL 1GR ARG.KUPFER
28 77467 PROF.BAS.ANT.2GR AR/WN RAME FRONT BASE SURROUND 2GR ARG.COPPER PROFILS BASE ANT.2GR ARG.CUIVRE STIRN-GRUNDPROFIL 2GR ARG.KUPFER
28 77468 PROF .BAS.ANT.3GR AR/WN RAME FRONT BASE SURROUND 3GR ARG.COPPER PROFILS BASE ANT.3GR ARG.CUIVRE STIRN-GRUNDPROFIL 3GR ARG.KUPFER
28 77469 PROF.BAS.ANT.4GR AR/WN RAME FRONT BASE SURROUND 4GR ARG.COPPER PROFILS BASE ANT.4GR ARG.CUIVRE STIRN-GRUNDPROFIL 4GR ARG.KUPFER
28 77470 PROF .BAS.ANT.JUN.AR/WN RAME FRONT BASE SURROUND JUN ARG.COPPER PROFILS BASE ANT.JUN ARG.CUIVRE STIRN-GRUNDPROFIL JUN ARG. KUPFER
29 774566 PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN RAME GAS BASE SURROUND 1GR ARG.COPPER X GAS PROFILS BASE 1GR ARG.CUIVRE X GAZ GRUNDPROFIL 1GR ARG.KUPFER X GAS
29 774567 PROF .BAS.ANT.2GR AR/WN RAME GAS BASE SURROUND 2GR ARG.COPPER X GAS PROFILS BASE 2GR ARG.CUIVRE X GAZ GRUNDPROFIL 2GR ARG.KUPFER X GAS
29 774568 PROF .BAS.ANT.3GR AR/WN RAME GAS BASE SURROUND 3GR ARG.COPPER X GAS PROFILS BASE 3GR ARG.CUIVRE X GAZ GRUNDPROFIL 3GR ARG.KUPFER X GAS
29 774569 PROF.BAS.ANT.4GR AR/WN RAME GAS BASE SURROUND 4GR ARG.COPPER X GAS PROFILS BASE 4GR ARG.CUIVRE X GAZ GRUNDPROFIL 4GR ARG.KUPFER X GAS
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32
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Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

23420
15486002
15318
15321
77741
72704
72705
72706
72707
70703
70713
70723
70733
60115
21101
70743
70753
70758
70763
70768
70773
70778
70783
70788
70793
70803
70808
70813
70818
70823
70829
70833
70838
21274
21275
18354
18365
18366

Denominazione - IT -

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA
TAPPO FORO INTERRUTTORE

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69
PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H88/102
GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA
COPRIGRUPPO AL/1 ARGENTA OTTONE
COPRIGRUPPO AL/2 ARGENTA OTTONE
COPRIGRUPPO AL/3 ARGENTA OTTONE
COPRIGRUPPO AL/4 ARGENTA OTTONE
FRONT.AL/1 ARG.OTTONE

FRONT.AL/2 ARG.OTTONE

FRONT.AL/3 ARG.OTTONE

FRONT.AL/4 ARG.OTTONE

SUPPORTO MANOMETRO

MANOMETRO 3 ATM

FRONT.AEP/1 ARG.OTTONE

FRONT.AEP/2 ARG.OTTONE

FRONT.AEP/2 ARG.OTTONE SCTV
FRONT.AEP/3 ARG.OTTONE

FRONT.AEP/3 ARG.OTTONE SCTV
FRONT.AEP/4 ARG.OTTONE

FRONT.AEP/4 ARG.OTTONE SCTV
FRONT.AEP/JUN.ARG.OTTONE
FRONT.AEP/JUN.ARG.OTTONE M.I
FRONT.AEAP/SAE 1GR ARG.OTTONE
FRONT.AEAP/SAE 2GR ARG.OTTONE
FRONT.AEAP/SAE 2GR ARG.OTTONE SCTV
FRONT.AEAP/SAE 3GR ARG.OTTONE
FRONT.AEAP/SAE 3GR ARG.OTTONE SCTV
FRONT.AEAP-SAE/4 ARG.OTTONE
FRONT.AEAP-SAE/4 ARG.OTTONE SCTV
FRONT .AEAP/SAE JUN.ARG.OTTONE
FRONT.AEAP/SAE JUN.ARG.OTTONE M.I
TIMER 220/240V AEA 97 922051

TIMER 110/120V MOD.97 CON AEA CMA
PULSANTIERA 4T+1 X MICRO 991063
PULSANTIERA TH SAE 220V 951735 *97
PULSANTIERA TH SAE 110V 951736 *97

ARGENTA

Carosserie CUIVRE/LAITON

Carrozzeria RAME/OTTONE - Body parts COPPER/BRASS
- Karosserie KUPFER/MESSING

Denomination - GB -

M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW

SWITCH HOLE PLUG

ADJUSTABLE FOOT H55/69

ADJUSTABLE FOOT H88/102

R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES
GROUP-COVER AL/1 ARGENTA - BRASS
GROUP-COVER AL/2 ARGENTA - BRASS
GROUP-COVER AL/3 ARGENTA - BRASS
GROUP-COVER AL/4 ARGENTA - BRASS
FRONT PANEL AL/1 ARGENTA BRASS
FRONT PANEL AL/2 ARGENTA BRASS
FRONT PANEL AL/3 ARGENTA BRASS
FRONT PANEL AL/4 ARGENTA BRASS
GAUGE SUPPORT

PRESSURE GAUGE 3 ATM

FRONT PANEL AEP/1 ARGENTA BRASS
FRONT PANEL AEP/2 ARGENTA BRASS
FRONT PANEL AEP/2 X C.W. ARG.BRASS
FRONT PANEL AEP/3 ARGENTA BRASS
FRONT PANEL AEP/3 X C.W. ARG.BRASS
FRONT PANEL AEP/4 ARGENTA BRASS
FRONT PANEL AEP/4 X C.W. BRASS
FRONT PANEL AEP/JUN ARGENTA BRASS
FRONT PANEL AEP/JUN ARGENTA BRASS
PANEL AEAP/SAE 1GR ARGENTA BRASS
PANEL AEAP/SAE 2GR ARGENTA BRASS
FR.PANEL AEAP/SAE 2GRXCW ARG.BRASS
PANEL AEAP/SAE 3GR ARGENTA BRASS
FR.PANEL AEAP/SAE 3GRXCW ARG.BRASS
PANEL AEAP/SAE 4GR ARGENTA BRASS
FRONT PANEL AEAP-SAE/4 X C.W. BRASS
PANEL AEAP/SAE JUN ARGENTA BRASS
FRONT PANEL AEAP/SAE JUN AR BRASS
TIMER 220/240V

TIMER 110/120V

TOUCH PAD 4T+1 FOR MICRO 991063
TOUCH PAD "TH" SAE 220V 951605
TOUCH PAD "TH" SAE 110V 951637
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Denomination - FR -

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE
CAPUCHON TROU INTERRUP.

PIED REGLABLE H55/69

PIED REGLABLE H88/102

GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS
COUVRE-GROUPE AL/1 ARGENTA-LAITON
COUVRE-GROUPE AL/2 ARGENTA-LAITON
COUVRE-GROUPE AL/3 ARGENTA-LAITON
COUVRE-GROUPE AL/4 ARGENTA-LAITON
PANNEAU FRONTAL AL/1 ARGENTA LAITON
PANNEAU FRONTAL AL/2 ARGENTA LAITON
PANNEAU FRONTAL AL/3 ARGENTA LAITON
PANNEAU FRONTAL AL/4 ARGENTA LAITON
SUPPORT MANOMETRE

MANOMETRE 3 ATM

PANNEAU FRONT. AEP/1 ARGENTA LAITON
PANNEAU AEP/2 ARGENTA LAITON
PANNEAU FRONT.AEP/2 X C-T ARG.LAIT.
PANNEAU FRONT. AEP/3 ARGENTA LAITON
PANNEAU FRONT.AEP/3 X C-T ARG.LAIT.
PANNEAU FRONT. AEP/4 ARGENTA LAITON
PANNEAU FRONT. AEP/4 X C.T. LAITON
PANNEAU FRON.AEP/JUN ARGENTA LAITON
PANN.FRONT. AEP/JUN ARGENTA LAITON
PANNEAU AEAP/SAE 1GR ARGENTA LAITON
PANNEAU AEAP/SAE 2GR ARGENTA LAITON
PANN.FRONT .AEAP/SAE 2GRXCT ARG.LAIT
PANNEAU AEAP/SAE 3GR ARGENTA LAITON
PANN.FRONT .AEAP/SAE 3GRXCT ARG.LAIT
PANNEAU AEAP/SAE 4GR ARGENTA LAITON

PANNEAU FRONT. AEAP-SAE/4 X C.T. LAITON

PANNEAU AEAP/SAE JUN ARGENTA LAITON
PANN.FRONT. AEAP/SAE JUN AR LAITON
TIMER 220/240V

TIMER 110/120V

CLAVIER A TOUCHES 4T+1 MICRO 991063
CLAVIER "TH" SAE 220V 951605
CLAVIER "TH" SAE 110V 951637

Denomination - DE -
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
ABDECKUNG SCHALTERLOCH

REGELBARER FUSS H55/69

REGELBARER FUSS H88/102

FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH
GRUPPENDECKEL AL/1 ARGENTA -MESSING
GRUPPENDECKEL AL/2 ARGENTA-MESSING
GRUPPENDECKEL AL/3 ARGENTA-MESSING
GRUPPENDECKEL AL/4 ARGENTA-MESSING
STIRNTAFEL AL/1 ARGENTA MESSING
STIRNTAFEL AL/2 ARGENTA MESSING
STIRNTAFEL AL/3 ARGENTA MESSING
STIRNTAFEL AL/4 ARGENTA MESSING
MANOMETERHALTER

MANOMETER 3 ATM

STIRNTAFEL AEP/1 ARGENTA MESSING
STIRNTAFEL AEP/2 ARGENTA MESSING
STIRNTAFEL AEP/2 X T.W. ARG.MESSING
STIRNTAFEL AEP/3 ARGENTA MESSING
STIRNTAFEL AEP/3 X T.W. ARG.MESSING
STIRNTAFEL AEP/4 ARGENTA MESSING
STIRNTAFEL AEP/4 X T.W. MESSING
STIRNTAFEL AEP/JUN ARGENTA MESSING
STIRNTAFEL AEP/JUN ARGENTA MESSING
TAFEL AEAP/SAE 1GR ARGENTA MESSING
TAFEL AEAP/SAE 2GR ARGENTA MESSING
STIRNTAFEL AEAP/SAE 2GRXTW ARG.MESS
TAFEL AEAP/SAE 3GR ARGENTA MESSING
STIRNTAFEL AEAP/SAE 3GRXTW ARG.MESS
TAFEL AEAP/SAE 4GR ARGENTA MESSING
STIRNTAFEL AEAP-SAE/4 X T.W. MESSING
TAFEL AEAP/SAE JUN ARGENTA MESSING
STIRNTAFEL AEAP/SAE JUN AR MESSING
TIMER 220/240V

TIMER 110/120V

DRUCKKNOPFTAFEL 4T+1 MICRO 991063
DRUCKKNOPFTAFEL "TH" SAE 220V
DRUCKKNOPFTAFEL "TH" SAE 110V
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Carrozzeria - Body parts ARGENTA Carrozzeria INOX - Body parts S.STEEL
06/2009

Carosserie - Karosserie Carosserie INOX - Karosserie STAHL

Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 77455 PROFILO BASAM.DESTRO-SINISTRO NERO/BUC  RH-LH BASE SECTION BLACK/PI PROFIL BASE DX-SX NOIR/RECOU GRUNDPROFIL RECHTS/LINKS SCHWA
1 77456 PROF .BAS.DX-SX AR/WN RAME BASE SURROUND RIGHT/LEFT ARG.COPPER PROFILS BASE DROIT/GAUCHE ARG.CUIV. GRUNDPROFIL RECHT/LINK ARG.KUPFER
2 77496 PROF.FIANCO SX ARGENTA NERO/B LEFT SIDE STRIP ARG.BLACK PROFILS POUR COTE GAUCHE ARG.NOIR PROFIL FUR LINKE SEITE ARG.SCHWARZ
2 77497 PROF.FIANCO SX ARGENTA RAME SURROUND FOR LEFT SIDE ARG.COPPER PROFILS POUR COTE GAUCHE ARG.CUIVRE PROFIL FUR LINKE SEITE ARG.KUPFER
3 73134 FIANCO SX ARGENTA INOX LUCIDO LEFT SIDE PANEL ARGENTA STEEL COTE GAUCHE ARGENTA INOX LINKE SEITE ARGENTA STAHL
4 77472 PROF .BAS.POST.1GR NERO/BUC 1GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 1GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 1GR SCHWARZ
4 77473 PROF .BAS.POST.2GR NERO/BUC 2GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 2GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ
4 77474 PROF .BAS.POST.3GR NERO/BUC 3GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 3GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ
4 77475 PROF .BAS.POST.4GR NERO/BUC 4GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 4GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 4GR SCHWARZ
4 77476 PROF .BAS.POST.JUN NERO/BUC JUN REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. JUN NOIR HINTER-GRUNDPROFIL JUN SCHWARZ
4 77478 PROF.BAS.POST.1GR AR/WN RAME BACK BASE SURROUND 1GR ARG. COPPER PROFILS BASE POST. 1GR ARG. CUIVRE HINTER-GRUNDPROFIL 1GR ARG. KUPFER
4 77479 PROF.BAS.POST 2GR AR/WN RAME BACK BASE SURROUND 2GR ARG. COPPER PROFILS BASE POST. 2GR ARG. CUIVRE HINTER-GRUNDPROFIL 2GR ARG. KUPFER
4 77480 PROF.BAS.POST.3GR AR/WN RAME BACK BASE SURROUND 3GR ARG. COPPER PROFILS BASE POST. 3GR ARG. CUIVRE HINTER-GRUNDPROFIL 3GR ARG. KUPFER
4 77481 PROF.BAS.POST.4GR AR/WN RAME BACK BASE SURROUND 4GR ARG. COPPER PROFILS BASE POST. 4GR ARG. CUIVRE HINTER-GRUNDPROFIL 4GR ARG. KUPFER
4 77482 PROF.BAS.POST JUN.AR/WN RAME BACK BASE SURROUND JUN ARG. COPPER PROFILS BASE POST. JUN ARG. CUIVRE HINTER-GRUNDPROFIL JUN ARG. KUPFER
5 75279 PANN.2-3-4GR INOX LUCIDO ARGENTA PANEL 2-3-4GR ARGENTA STEEL PANNEAU 2-3-4GR ARGENTA INOX TAFEL 2-3-4-GR ARGENTA STAHL
6 77485 PROF . PANN.NERO/BUC ARGENTA PANEL STRIP ARGENTA - BLACK PROFILS POUR PANNEAU ARG. - NOIR PROFIL FUR TAFEL ARGENTA - SCHWARZ
6 77486 PROF . PANN.RAME ARGENTA PANEL STRIP ARGENTA - COPPER PROFILS POUR PANNEAU ARG. - CUIVRE PROFIL FUR TAFEL ARGENTA - KUPFER
6 77486 PROF . PANN.RAME ARGENTA PANEL STRIP ARGENTA - COPPER PROFILS POUR PANNEAU ARG. - CUIVRE PROFIL FUR TAFEL ARGENTA - KUPFER
7 75273 PANN.1-2-3-4GR INOX LUCIDO ARGENTA PANEL 1-2-3-4GR ARGENTA STEEL PANNEAU 1-2-3-4GR ARGENTA INOX TAFEL 1-2-3-4GR ARGENTA STAHL
7 75285 PANN.JUN INOX LUCIDO ARGENTA PANEL JUN ARGENTA STEEL PANNEAU JUN ARGENTA INOX TAFEL JUN ARGENTA STAHL
8 75518 PANN.SUP.1GR INOX/LUC ARGENTA TOP PANEL 1GR ARGENTA STEEL PANNEAU SUP. 1GR ARGENTA INOX OBERTAFEL 1GR ARGENTA STAHL
8 75524 PANN.SUP.2GR INOX/LUC ARGENTA TOP PANEL 2GR ARGENTA STEEL PANNEAU SUP. 2GR ARGENTA INOX OBERTAFEL 2GR ARGENTA STAHL
8 75530 PANN.SUP.3GR INOX/LUC ARGENTA TOP PANEL 3GR ARGENTA STEEL PANNEAU SUP. 3GR ARGENTA INOX OBERTAFEL 3GR ARGENTA STAHL
8 75536 PANN.SUP.4GR INOX/LUC ARGENTA TOP PANEL 4GR ARGENTA STEEL PANNEAU SUP. 4GR ARGENTA INOX OBERTAFEL 4GR ARGENTA STAHL
8 75542 PANN.SUP.JUN INOX/LUC ARGENTA TOP PANEL JUN ARGENTA STEEL PANNEAU SUP. JUN ARGENTA INOX OBERTAFEL JUN ARGENTA STAHL
9 76601 GRIGLIA SUP.JUN ARGENTA INOX LUC TOP GRATE JUN ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.JUN ARGENTA INOX OBERGITTER JUN ARGENTA STAHL
9 76602 GRIGLIA SUP.1GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 1GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.1GR ARGENTA INOX OBERGITTER 1GR ARGENTA STAHL
9 76603 GRIGLIA SUP.2GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 2GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.2GR ARGENTA INOX OBERGITTER 2GR ARGENTA STAHL
9 76604 GRIGLIA SUP.3GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 3GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.3GR ARGENTA INOX OBERGITTER 3GR ARGENTA STAHL
9 76605 GRIGLIA SUP.4GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 4GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.4GR ARGENTA INOX OBERGITTER 4GR ARGENTA STAHL
10 72720 COPRIGRUPPO ER.JUN.ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.JUN ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT JUN ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.JUN ARG. -STAHL
10 72721 COPRIGRUPPO ER.1GR ARGENTA INOX LUC GROUP COVER DISTR.1GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 1GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.1GR ARG. - STAHL
10 72722 COPRIGRUPPO ER.2GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.2GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 2GR ARG.- INOX GRUPPENDECKEL AUSG.2GR ARG.-STAHL
10 72723 COPRIGRUPPO ER.3GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.3GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 3GR ARG.- INOX GRUPPENDECKEL AUSG.3GR ARG. -STAHL
10 72724 COPRIGRUPPO ER.4GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.4GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 4GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.4GR ARG. -STAHL
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11
11
11
11
11
12
12
2
12
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
14
15
16
17
18
19
19
20
21
21
21
21
21
22

Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

771970
771971
771972
771973
771974
77274
77275
77276
77277
77278
775702
775703
775712
775713
775722
775723
775732
775733
775742
775743
15265
15264
60110
21100
73143
77491
77492
23100
77840
77841
77842
77843
77844
21200

Denominazione - IT -
PROF.SUP.JUN.ARGENTA INOX LUC.
PROF.SUP.1GR ARGENTA INOX LUC.
PROF.SUP.2GR ARGENTA INOX LUC.
PROF.SUP.3GR ARGENTA INOX LUC.
PROF.SUP.4GR ARGENTA INOX LUC.
COPRIMPIANTO JUN

COPRIMPIANTO 1GR

COPRIMPIANTO 2GR

COPRIMPIANTO 3GR

COPRIMPIANTO 4GR
PROF.FRONT.1GR NERO/B ARGENTA
PROF.FRONT.1GR RAME ARGENTA
PROF.FRONT.2GR NERO/B ARGENTA
PROF .FRONT.2GR RAME ARGENTA
PROF.FRONT.3GR NERO/B ARGENTA
PROF.FRONT.3GR RAME ARGENTA
PROF.FRONT.4GR NERO/B ARGENTA
PROF .FRONT.4GR RAME ARGENTA
PROF . FRONT.JUN.NERO/B ARGENTA
PROF.FRONT.JUN.RAME ARGENTA
MANOPOLA RUBINETTO VAPORE
MANOPOLA RUBINETTO H20
SUPPORTO MANOMETRO ER
MANOMETRO D.SCALA "A" INOX
FIANCO DX ARGENTA INOX LUCIDO
PROF.FIANCO DX ARGENTA NERO/B
PROF.FIANCO DX ARGENTA RAME
POMELLO FISSAGGIO FIANCHETTO FE/Z
COPRICALDAIA JUN INOX/LUC
COPRICALDAIA 1GR INOX LUC.
COPRICALDAIA 2GR INOX LUC.
COPRICALDAIA 3GR INOX LUC.
COPRICALDAIA 4GR INOX LUC.
SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE

ARGENTA

Carrozzeria INOX - Body parts S.STEEL
Carosserie INOX - Karosserie STAHL

Denomination - GB -

S.STEEL TOP SECTION JUN ARGENTA
S.STEEL TOP SECTION 1GR ARGENTA
S.STEEL TOP SECTION 2GR ARGENTA
S.STEEL TOP SECTION 3GR ARGENTA
S.STEEL TOP SECTION 4GR ARGENTA
CABLE-COVER JUN

CABLE-COVER 1GR

CABLE-COVER 2GR

CABLE-COVER 3GR

CABLE-COVER 4GR

PANEL STRIP 1GR ARGENTA BLACK
SURROUNDXPANEL 1GR ARGENTA COPPER
SURROUND X PANEL 2GR ARGENTA BLACK
SURROUND X PANEL 2GR ARGENTA COPPER
SURROUND X PANEL 3GR ARGENTA BLACK
SURROUND X PANEL 3GR ARGENTA COPPER
SURROUND X PANEL 4GR ARGENTA BLACK
SURROUND X PANEL 4GR ARGENTA COPPER
SURROUND X PANEL JUN ARGENTA BLACK
SURROUND X PANEL JUN ARGENTA COPPER
STEAM TAP KNOB

WATER TAP KNOB

GAUGE SUPPORT - DISTRIBUTION
PRESSURE GAUGE 'A'-STAINLESS STEEL
RIGHT SIDE PANEL ARGENTA STEEL
RIGHT SIDE STRIP ARG. BLACK
SURROUND FOR RIGHT SIDE ARG.COPPER
SIDE FIXING SCREW FE/Z

S.STEEL BOILER COVER JUN

S.STEEL BOILER COVER 1GR

S.STEEL BOILER COVER 2GR

S.STEEL BOILER COVER 3GR

S.STEEL BOILER COVER 4GR

LEVEL INDICATOR WINDOW OVE-TUV
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Denomination - FR -

PROFILS SUP. INOX JUN ARGENTA
PROFILS SUP. INOX 1GR ARGENTA
PROFILS SUP. INOX 2GR ARGENTA
PROFILS SUP. INOX 3GR ARGENTA
PROFILS SUP. INOX 4GR ARGENTA
COUVRE -CABLAGE JUN

COUVRE-CABLAGE 1GR

COUVRE-CABLAGE 2GR

COUVRE - CABLAGE 3GR

COUVRE-CABLAGE 4GR

PROFILSXPANNEAU 1GR ARGENTA NOIR
PROFILSXPANNEAU 1GR ARGENTA CUIVRE
PROFILS X PANNEAU 2GR ARGENTA NOIR
PROFILSX PANNEAU 2GR ARGENTA CUIVRE
PROFILS X PANNEAU 3GR ARGENTA NOIR
PROFILSXPANNEAU 3GR ARGENTA CUIVRE
PROFILS X PANNEAU 4GR ARGENTA NOIR
PROFILSX PANNEAU 4GR ARGENTA CUIVRE
PROFILS X PANNEAU JUN ARGENTA NOIR
PROFILSXPANNEAU JUN ARGENTA CUIVRE
POIGNEE ROBINET VAPEUR

POIGNEE ROBINET EAU

SUPPORT MANOMETRE - DEBIT
MANOMETRE 'A' - INOX

COTE DROIT ARGENTA INOX

PROFILS POUR COTE DROIT ARG. NOIR
PROFILS POUR COTE DROIT ARG.CUIVRE
POMMEAU DE FIXAGE FE/Z
COUVRE - CHAUDIERE INOX JUN
COUVRE-CHAUDIERE INOX 1GR
COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR
COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR
COUVRE-CHAUDIERE INOX 4GR
INDICATEUR DE NIVEAU OVE-TUV

Denomination - DE -

STAHL - OBERUMRANDUNG JUN ARGENTA
STAHL -OBERUMRANDUNG 1GR ARGENTA
STAHL -OBERUMRANDUNG 2GR ARGENTA
STAHL - OBERUMRANDUNG 3GR ARGENTA
STAHL - OBERUMRANDUNG 4GR ARGENTA
VERDRAHTUNGDECKEL JUN
VERDRAHTUNGDECKEL 1GR
VERDRAHTUNGDECKEL 2GR
VERDRAHTUNGDECKEL 3GR
VERDRAHTUNGDECKEL 4GR

PROFIL X TAFEL 1GR ARGENTA SCHWARZ

PROFIL X TAFEL 1GR ARGENTA KUPFER
PROFIL X TAFEL 2GR ARGENTA SCHWARZ
PROFIL X TAFEL 2GR ARGENTA KUPFER
PROFIL X TAFEL 3GR ARGENTA SCHWARZ
PROFIL X TAFEL 3GR ARGENTA KUPFER
PROFIL X TAFEL 4GR ARGENTA SCHWARZ
PROFIL X TAFEL 4GR ARGENTA KUPFER
PROFIL X TAFEL JUN ARGENTA SCHWARZ
PROFIL X TAFEL JUN ARGENTA KUPFER
DAMPFHAHNGRIFF

WASSERHAHNGRIFF

MANOMETERHALTER - AUSGABE
MANOMETER 'A' - STAHL

RECHTE SEITE ARGENTA STAHL

PROFIL FUR RECHTE SEITE ARG.SCHWARZ
PROFIL FUR RECHTE SEITE ARG.KUPFER
BEFESTIGUNGSGRIFF FE/Z
KESSELDECKEL JUN STAHL
KESSELDECKEL 1GR STAHL
KESSELDECKEL 2GR STAHL
KESSELDECKEL 3GR STAHL
KESSELDECKEL 34GR STAHL
NIVEAUANZEIGER OVE-TUV
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Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

Carrozzeria INOX - Body parts S.STEEL
Carosserie INOX - Karosserie STAHL

ARGENTA

Denomination - FR - Denomination - DE -

Denomination - GB -

Denominazione - IT -

23 76152000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.316X201 LOWER GRILL 316X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 316X201 STAHL-UNTERGITTER 316X201
24 76153000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL-UNTERGITTER 456X201
25 76154000 GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
25 76155000 GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
26 76156000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201 LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 253X201 STAHL -UNTERGITTER 253X201

27 76094 BACINELLA JUN INOX LUCIDO JUN GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE JUN INOX BRILLANT STAHLSCHALE JUN

27 76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR

27 76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR

27 76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR

27 76098 BACINELLA 4GR INOX LUCIDO 4GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 4GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 4GR

28 77460 PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 1GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.1GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 1GR ARG.SCHWARZ
28 77461 PROF .BAS.ANT.2GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 2GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.2GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 2GR ARG.SCHWARZ
28 77462 PROF.BAS.ANT.3GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 3GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.3GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 3GR ARG.SCHWARZ
28 77463 PROF .BAS.ANT.4GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 4GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.4GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 4GR ARG.SCHWARZ
28 77464 PROF .BAS.ANT.JUN.AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND JUN ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.JUN ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL JUN ARG.SCHWARZ
28 77466 PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN RAME FRONT BASE SURROUND 1GR ARG.COPPER PROFILS BASE ANT.1GR ARG.CUIVRE STIRN-GRUNDPROFIL 1GR ARG.KUPFER
28 77467 PROF.BAS.ANT.2GR AR/WN RAME FRONT BASE SURROUND 2GR ARG.COPPER PROFILS BASE ANT.2GR ARG.CUIVRE STIRN-GRUNDPROFIL 2GR ARG.KUPFER
28 77468 PROF .BAS.ANT.3GR AR/WN RAME FRONT BASE SURROUND 3GR ARG.COPPER PROFILS BASE ANT.3GR ARG.CUIVRE STIRN-GRUNDPROFIL 3GR ARG.KUPFER
28 77469 PROF.BAS.ANT.4GR AR/WN RAME FRONT BASE SURROUND 4GR ARG.COPPER PROFILS BASE ANT.4GR ARG.CUIVRE STIRN-GRUNDPROFIL 4GR ARG.KUPFER
28 77470 PROF .BAS.ANT.JUN.AR/WN RAME FRONT BASE SURROUND JUN ARG.COPPER PROFILS BASE ANT.JUN ARG.CUIVRE STIRN-GRUNDPROFIL JUN ARG. KUPFER
29 774561 PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 1GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 1GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 1GR ARG.SCHWARZ X GAS
29 774562 PROF.BAS.ANT.2GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 2GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 2GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 2GR ARG.SCHWARZ X GAS
29 774563 PROF.BAS.ANT.3GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 3GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 3GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 3GR ARG.SCHWARZ X GAS
29 774564 PROF .BAS.ANT.4GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 4GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 4GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 4GR ARG.SCHWARZ X GAS
29 774566 PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN RAME GAS BASE SURROUND 1GR ARG.COPPER X GAS PROFILS BASE 1GR ARG.CUIVRE X GAZ GRUNDPROFIL 1GR ARG.KUPFER X GAS
29 774567 PROF.BAS.ANT.2GR AR/WN RAME GAS BASE SURROUND 2GR ARG.COPPER X GAS PROFILS BASE 2GR ARG.CUIVRE X GAZ GRUNDPROFIL 2GR ARG.KUPFER X GAS
29 774568 PROF.BAS.ANT.3GR AR/WN RAME GAS BASE SURROUND 3GR ARG.COPPER X GAS PROFILS BASE 3GR ARG.CUIVRE X GAZ GRUNDPROFIL 3GR ARG.KUPFER X GAS
29 774569 PROF .BAS.ANT.4GR AR/WN RAME GAS BASE SURROUND 4GR ARG.COPPER X GAS PROFILS BASE 4GR ARG.CUIVRE X GAZ GRUNDPROFIL 4GR ARG.KUPFER X GAS
30 23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

31 15486002 TAPPO FORO INTERRUTTORE SWITCH HOLE PLUG CAPUCHON TROU INTERRUP. ABDECKUNG SCHALTERLOCH

32 15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

32 15321 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H88/102 ADJUSTABLE FOOT H88/102 PIED REGLABLE H88/102 REGELBARER FUSS H88/102

33 77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH
34 72700 COPRIGRUPPO AL/1 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/1 ARGENTA COUVRE -GROUPE INOX AL/1 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/1 ARGENTA
34 72701 COPRIGRUPPO AL/2 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/2 ARGENTA COUVRE-GROUPE INOX AL/2 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/2 ARGENTA
34 72702 COPRIGRUPPO AL/3 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/3 ARGENTA COUVRE -GROUPE INOX AL/3 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/3 ARGENTA
34 72703 COPRIGRUPPO AL/4 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/4 ARGENTA COUVRE-GROUPE INOX AL/4 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/4 ARGENTA
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Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

rev. O 1

06/2009

Carrozzeria INOX - Body parts S.STEEL
Carosserie INOX - Karosserie STAHL

ARGENTA

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

Denomination - DE -

35 70704 FRONT.AL/1 ARG.INOX LUCIDO FRONT PANEL AL/1 ARGENTA STEEL PANNEAU FRONTAL AL/1 ARGENTA INOX STIRNTAFEL AL/1 ARGENTA STAHL

35 70714 FRONT.AL/2 ARG.INOX LUCIDO FRONT PANEL AL/2 ARGENTA STEEL PANNEAU FRONTAL AL/2 ARGENTA INOX STIRNTAFEL AL/2 ARGENTA STAHL

35 70724 FRONT.AL/3 ARG.INOX LUCIDO FRONT PANEL AL/3 ARGENTA STEEL PANNEAU FRONTAL AL/3 ARGENTA INOX STIRNTAFEL AL/3 ARGENTA STAHL

35 70734 FRONT.AL/4 ARG.INOX LUCIDO FRONT PANEL AL/4 ARGENTA STEEL PANNEAU FRONTAL AL/4 ARGENTA INOX STIRNTAFEL AL/4 ARGENTA STAHL

36 60115 SUPPORTO MANOMETRO GAUGE SUPPORT SUPPORT MANOMETRE MANOMETERHALTER

37 21101 MANOMETRO 3 ATM PRESSURE GAUGE 3 ATM MANOMETRE 3 ATM MANOMETER 3 ATM

38 70744 FRONT.AEP/1 ARG.INOX LUCIDO FRONT PANEL AEP/1 ARGENTA STEEL PANNEAU FRONTAL AEP/1 ARGENTA INOX STIRNTAFEL AEP/1 ARGENTA STAHL
38 70754 FRONT.AEP/2 ARG.INOX LUCIDO FRONT PANEL AEP/2 ARGENTA STEEL PANNEAU FRONTAL AEP/2 ARGENTA INOX STIRNTAFEL AEP/2 ARGENTA STAHL
38 70759 FRONT.AEP/2 ARG.INOX L. SCTV FRONT PANEL AEP/2 X CW STEEL PANNEAU FRONTAL AEP/2 X CT INOX STIRNTAFEL AEP/2 X TW STAHL

38 70764 FRONT.AEP/3 ARG.INOX LUCIDO FRONT PANEL AEP/3 ARGENTA STEEL PANNEAU FRONTAL AEP/3 ARGENTA INOX STIRNTAFEL AEP/3 ARGENTA STAHL
38 70769 FRONT.AEP/3 ARG.INOX L.SCTV FRONT PANEL AEP/3 X CW STEEL PANNEAU FRONTAL AEP/3 X CT INOX STIRNTAFEL AEP/3 X TW STAHL

38 70774 FRONT.AEP/4 ARG.INOX LUCIDO FRONT PANEL AEP/4 ARGENTA STEEL PANNEAU FRONTAL AEP/4 ARGENTA INOX STIRNTAFEL AEP/4 ARGENTA STAHL
38 70779 FRONT.AEP/4 ARG.INOX SCTV FRONT PANEL AEP/4 X CW STEEL PANNEAU FRONTAL AEP/4 X CT INOX STIRNTAFEL AEP/4 X TW STAHL

38 70784 FRONT.AEP/JUN.ARG. INOX LUC. FRONT PANEL AEP/JUN ARGENTA STEEL PANNEAU FRONT. AEP/JUN ARGENTA INOX STIRNTAFEL AEP/JUN ARGENTA STAHL
38 70789 FRONT.AEP/JUN.ARG.INOX M.I. FRONT PANEL AEP/JUN ARGENTA STEEL PANN.FRONT. AEP/JUN ARGENTA INOX STIRNTAFEL AEP/JUN ARGENTA STAHL
39 70794 FRONT.AEAP/SAE 1GR ARG.INOX LUC PANEL AEAP/SAE 1GR ARGENTA STEEL PANNEAU AEAP/SAE 1GR ARGENTA INOX TAFEL AEAP/SAE 1GR ARGENTA STAHL
39 70804 FRONT.AEAP/SAE 2GR ARG.INOX LUC PANEL AEAP/SAE 2GR ARGENTA STEEL PANNEAU AEAP/SAE 2GR ARGENTA INOX TAFEL AEAP/SAE 2GR ARGENTA STAHL
39 70810 FRONT.AEAP/SAE 2GR ARG.INOX SCTV PANEL AEAP/SAE 2GR X CW STEEL PANNEAU AEAP/SAE 2GR X CT INOX TAFEL AEAP/SAE 2GR X TW STAHL

39 70814 FRONT.AEAP/SAE 3GR ARG.INOX LUC PANEL AEAP/SAE 3GR ARGENTA STEEL PANNEAU AEAP/SAE 3GR ARGENTA INOX TAFEL AEAP/SAE 3GR ARGENTA STAHL
39 70820 FRONT.AEAP/SAE 3GR ARG.INOX L.SCTV PANEL AEAP/SAE 3GR X CW STEEL PANNEAU AEAP/SAE 3GR X CT INOX TAFEL AEAP/SAE 3GR X TW STAHL

39 70824 FRONT.AEAP-SAE/4 ARG.INOX LUC PANEL AEAP/SAE 4GR ARGENTA STEEL PANNEAU AEAP/SAE 4GR ARGENTA INOX TAFEL AEAP/SAE 4GR ARGENTA STAHL
39 70828 FRONT.AEAP-SAE/4 ARG.INOX L. SCTV PANEL AEAP/SAE 4GR X CW STEEL PANNEAU AEAP/SAE 4GR X CT INOX TAFEL AEAP/SAE 4GR X TW STAHL

39 70834 FRONT.AEAP/SAE JUN.ARG.INOX LUC PANEL AEAP/SAE JUN ARGENTA STEEL PANNEAU AEAP/SAE JUN ARGENTA INOX TAFEL AEAP/SAE JUN ARGENTA STAHL
39 70839 FRONT.AEAP/SAE JUN.ARG.INOX M.I FRONT PANEL AEAP/SAE JUN AR STEEL PANN.FRONT. AEAP/SAE JUN AR INOX STIRNTAFEL AEAP/SAE JUN AR STAHL
40 21274 TIMER 220/240V AEA 97 922051 TIMER 220/240V TIMER 220/240V TIMER 220/240V

40 21275 TIMER 110/120V MOD.97 CON AEA CMA TIMER 110/120V TIMER 110/120V TIMER 110/120V

41 18354 PULSANTIERA 4T+1 X MICRO 991063 TOUCH PAD 4T+1 FOR MICRO 991063 CLAVIER A TOUCHES 4T+1 MICRO 991063 DRUCKKNOPFTAFEL 4T+1 MICRO 991063
42 18365 PULSANTIERA TH SAE 220V 951735 *97 TOUCH PAD "TH" SAE 220V 951605 CLAVIER "TH" SAE 220V 951605 DRUCKKNOPFTAFEL "TH" SAE 220V

42 18366 PULSANTIERA TH SAE 110V 951736 *97 TOUCH PAD "TH" SAE 110V 951637 CLAVIER "TH" SAE 110V 951637 DRUCKKNOPFTAFEL "TH" SAE 110V
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Carrozzeria - Body parts ARG ENTA Carrozzeria GRIGIO WINCHESTER - Body parts GREY WINCHESTER rev. 01
Carosserie - Karosserie Carosserie GRIS WINCHESTER - Karosserie GRAU WINCHESTER 06/2009

Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 77455 PROFILO BASAM.DESTRO-SINISTRO NERO/BUC  RH-LH BASE SECTION BLACK/PI PROFIL BASE DX-SX NOIR/RECOU GRUNDPROFIL RECHTS/LINKS SCHWA
2 77496 PROF.FIANCO SX ARGENTA NERO/B LEFT SIDE STRIP ARG.BLACK PROFILS POUR COTE GAUCHE ARG.NOIR PROFIL FUR LINKE SEITE ARG.SCHWARZ
3 73136 FIANCO SX ARGENTA G/WINC LEFT SIDE ARG.WINCHESTER COTE G. ARGENTA WINCHESTER SEITE LI. ARGENTA WINCESTER
4 77472 PROF .BAS.POST.1GR NERO/BUC 1GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 1GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 1GR SCHWARZ
4 77473 PROF .BAS.POST.2GR NERO/BUC 2GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 2GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ
4 77474 PROF .BAS.POST.3GR NERO/BUC 3GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 3GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ
4 77475 PROF .BAS.POST.4GR NERO/BUC 4GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 4GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 4GR SCHWARZ
4 77476 PROF .BAS.POST.JUN NERO/BUC JUN REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. JUN NOIR HINTER-GRUNDPROFIL JUN SCHWARZ
5 75281 PANN.2-3-4GR ARGENTA G/WINC PANEL 2-3-4GR ARG. WINCHESTER PANNEAU 1-2-3-4 GR. ARG. TAFEL 1-2-3-4 GR. ARG. WINCESTER
6 77485 PROF . PANN.NERO/BUC ARGENTA PANEL STRIP ARGENTA - BLACK PROFILS POUR PANNEAU ARG. - NOIR PROFIL FUR TAFEL ARGENTA - SCHWARZ
7 75275 PANN.1-2-3-4GR ARGENTA G/WINC PANEL 1-2-3-4GR ARG.WINCHESTER PANNEAU 1-2-3-4 GR. ARG. TAFEL 1-2-3-4 GR. ARGENTA WINCESTER
7 75286 PANN.JUN ARGENTA G/WINC PANEL JUN ARG. - WINCHESTER PANNEAU JUN ARG. TAFEL JUN ARG. WINCESTER
8 75516 PANN.SUP.1GR NERO/BUC ARGENTA TOP PANEL 1GR ARGENTA - BLACK PANNEAU SUP. 1GR ARGENTA - NOIR OBERTAFEL 1GR ARGENTA - SCHWARZ
8 75522 PANN.SUP.2GR NERO/BUC ARGENTA TOP PANEL 2GR ARGENTA - BLACK PANNEAU SUP. 2GR ARGENTA - NOIR OBERTAFEL 2GR ARGENTA - SCHWARZ
8 75528 PANN.SUP.3GR NERO/BUC ARGENTA TOP PANEL 3GR ARGENTA - BLACK PANNEAU SUP. 3GR ARGENTA - NOIR OBERTAFEL 3GR ARGENTA - SCHWARZ
8 75534 PANN. SUP.4GR.NERO/BUC ARGENTA TOP PANEL 4GR ARGENTA - BLACK PANNEAU SUP. 4GR ARGENTA - NOIR OBERTAFEL 4GR ARGENTA - SCHWARZ
8 75540 PANN.SUP.JUN NERO/BUC ARGENTA TOP PANEL JUN ARGENTA - BLACK PANNEAU SUP. JUN ARGENTA - NOIR OBERTAFEL JUN ARGENTA - SCHWARZ
9 76601 GRIGLIA SUP.JUN ARGENTA INOX LUC TOP GRATE JUN ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP. JUNIOR ARGENTA INOX OBERGITTER JUN ARGENTA STAHL
9 76602 GRIGLIA SUP.1GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 1GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.1GR ARGENTA INOX OBERGITTER 1GR ARGENTA STAHL
9 76603 GRIGLIA SUP.2GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 2GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.2GR ARGENTA INOX OBERGITTER 2GR ARGENTA STAHL
9 76604 GRIGLIA SUP.3GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 3GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.3GR ARGENTA INOX OBERGITTER 3GR ARGENTA STAHL
9 76605 GRIGLIA SUP.4GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 4GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.4GR ARGENTA INOX OBERGITTER 4GR ARGENTA STAHL
10 72720 COPRIGRUPPO ER.JUN.ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.JUN ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT JUN ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.JUN ARG. -STAHL
10 72721 COPRIGRUPPO ER.1GR ARGENTA INOX LUC GROUP COVER DISTR.1GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 1GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.1GR ARG. -STAHL
10 72722 COPRIGRUPPO ER.2GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.2GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 2GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.2GR ARG. - STAHL
10 72723 COPRIGRUPPO ER.3GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.3GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 3GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.3GR ARG.-STAHL
10 72724 COPRIGRUPPO ER.4GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.4GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 4GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.4GR ARG. - STAHL
11 771970 PROF.SUP.JUN.ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION JUN ARGENTA PROFILS SUP. INOX JUN ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG JUN ARGENTA
11 771971 PROF.SUP.1GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 1GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 1GR ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG 1GR ARGENTA
11 771972 PROF.SUP.2GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 2GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 2GR ARGENTA STAHL -OBERUMRANDUNG 2GR ARGENTA
11 771973 PROF.SUP.3GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 3GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 3GR ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG 3GR ARGENTA
11 771974 PROF.SUP.4GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 4GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 4GR ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG 4GR ARGENTA
12 77274 COPRIMPIANTO JUN CABLE-COVER JUN COUVRE - CABLAGE JUN VERDRAHTUNGDECKEL JUN
12 77275 COPRIMPIANTO 1GR CABLE-COVER 1GR COUVRE -CABLAGE 1GR VERDRAHTUNGDECKEL 1GR
12 77276 COPRIMPIANTO 2GR CABLE-COVER 2GR COUVRE - CABLAGE 2GR VERDRAHTUNGDECKEL 2GR
12 77277 COPRIMPIANTO 3GR CABLE-COVER 3GR COUVRE - CABLAGE 3GR VERDRAHTUNGDECKEL 3GR
12 77278 COPRIMPIANTO 4GR CABLE-COVER 4GR COUVRE - CABLAGE 4GR VERDRAHTUNGDECKEL 4GR
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775702
775712
775722
775732
775742
15265
15264
60110
21100
73145
77491
23100
77840
77841
77842
77843
77844
21200
76152000
76153000
76154000
76155000
76156000
76094
76095
76096
76097
76098
77460
77461
77462
77463
77464
774561
774562
774563
774564

Denominazione - IT -

PROF.FRONT.1GR NERO/B ARGENTA
PROF.FRONT.2GR NERO/B ARGENTA
PROF.FRONT.3GR NERO/B ARGENTA
PROF.FRONT.4GR NERO/B ARGENTA

PROF . FRONT.JUN.NERO/B ARGENTA
MANOPOLA RUBINETTO VAPORE

MANOPOLA RUBINETTO H20

SUPPORTO MANOMETRO ER

MANOMETRO D.SCALA "A" INOX

FIANCO DX ARGENTA G/WINC
PROF.FIANCO DX ARGENTA NERO/B
POMELLO FISSAGGIO FIANCHETTO FE/Z
COPRICALDAIA JUN INOX/LUC
COPRICALDAIA 1GR INOX LUC.
COPRICALDAIA 2GR INOX LUC.
COPRICALDAIA 3GR INOX LUC.
COPRICALDAIA 4GR INOX LUC.
SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.316X201
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201
GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201
BACINELLA JUN INOX LUCIDO

BACINELLA 1GR INOX LUCIDO

BACINELLA 2GR INOX LUCIDO

BACINELLA 3GR INOX LUCIDO

BACINELLA 4GR INOX LUCIDO
PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN NERO/BUC
PROF.BAS.ANT.2GR AR/WN NERO/BUC
PROF .BAS.ANT.3GR AR/WN NERO/BUC
PROF.BAS.ANT.4GR AR/WN NERO/BUC
PROF.BAS.ANT.JUN.AR/WN NERO/BUC
PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN NERO/BUC GAS
PROF .BAS.ANT.2GR AR/WN NERO/BUC GAS
PROF.BAS.ANT.3GR AR/WN NERO/BUC GAS
PROF .BAS.ANT.4GR AR/WN NERO/BUC GAS

ARGENTA

Carrozzeria GRIGIO WINCHESTER - Body parts GREY WINCHESTER
Carosserie GRIS WINCHESTER - Karosserie GRAU WINCHESTER

Denomination - GB -

SURROUND X PANEL 1GR ARGENTA BLACK
SURROUND X PANEL 2GR ARGENTA BLACK
SURROUND X PANEL 3GR ARGENTA BLACK
SURROUND X PANEL 4GR ARGENTA BLACK
SURROUND X PANEL JUN ARGENTA BLACK
STEAM TAP KNOB

WATER TAP KNOB

GAUGE SUPPORT - DISTRIBUTION
PRESSURE GAUGE 'A'-STAINLESS STEEL
RIGHT SIDE ARG. WINCHESTER

RIGHT SIDE STRIP ARG. BLACK

SIDE FIXING SCREW FE/Z

S.STEEL BOILER COVER JUN

S.STEEL BOILER COVER 1GR

S.STEEL BOILER COVER 2GR

S.STEEL BOILER COVER 3GR

S.STEEL BOILER COVER 4GR

LEVEL INDICATOR WINDOW OVE-TUV
LOWER GRILL 316X201 - SHINY S.STEEL
LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL
RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL
LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL
LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL
JUN GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY
1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY
2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY
3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY
4GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY
FRONT BASE SURROUND 1GR ARG.BLACK
FRONT BASE SURROUND 2GR ARG.BLACK
FRONT BASE SURROUND 3GR ARG.BLACK
FRONT BASE SURROUND 4GR ARG.BLACK
FRONT BASE SURROUND JUN ARG.BLACK
BASE SURROUND 1GR ARG.BLACK X GAS
BASE SURROUND 2GR ARG.BLACK X GAS
BASE SURROUND 3GR ARG.BLACK X GAS
BASE SURROUND 4GR ARG.BLACK X GAS
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Denomination - FR -

PROFILS X PANNEAU 1GR ARGENTA NOIR
PROFILS X PANNEAU 2GR ARGENTA NOIR
PROFILS X PANNEAU 3GR ARGENTA NOIR
PROFILS X PANNEAU 4GR ARGENTA NOIR
PROFILS X PANNEAU JUN ARGENTA NOIR
POIGNEE ROBINET VAPEUR

POIGNEE ROBINET EAU

SUPPORT MANOMETRE - DEBIT
MANOMETRE 'A' - INOX

PANNEAU LATERAL DX WINCESTER
PROFILS POUR COTE DROIT ARG. NOIR
POMMEAU DE FIXAGE FE/Z
COUVRE-CHAUDIERE INOX JUN
COUVRE-CHAUDIERE INOX 1GR
COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR
COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR
COUVRE-CHAUDIERE INOX 4GR
INDICATEUR DE NIVEAU OVE-TUV
GRILLE INF.INOX 316X201

GRILLE INF.INOX 456X201

GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201
GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201
GRILLE INF.INOX 253X201

BASSINELLE JUN INOX BRILLANT
BASSINELLE 1GR INOX BRILLANT
BASSINELLE 2GR INOX BRILLANT
BASSINELLE 3GR INOX BRILLANT
BASSINELLE 4GR INOX BRILLANT
PROFILS BASE ANT.1GR ARG.NOIR
PROFILS BASE ANT.2GR ARG.NOIR
PROFILS BASE ANT.3GR ARG.NOIR
PROFILS BASE ANT.4GR ARG.NOIR
PROFILS BASE ANT. JUN ARG.NOIR
PROFILS BASE 1GR ARG.NOIR X GAZ
PROFILS BASE 2GR ARG.NOIR X GAZ
PROFILS BASE 3GR ARG.NOIR X GAZ
PROFILS BASE 4GR ARG.NOIR X GAZ

Denomination - DE -

PROFIL X TAFEL 1GR ARGENTA SCHWARZ
PROFIL X TAFEL 2GR ARGENTA SCHWARZ
PROFIL X TAFEL 3GR ARGENTA SCHWARZ
PROFIL X TAFEL 4GR ARGENTA SCHWARZ
PROFIL X TAFEL JUN ARGENTA SCHWARZ
DAMPFHAHNGRIFF

WASSERHAHNGRIFF

MANOMETERHALTER - AUSGABE
MANOMETER 'A' - STAHL

BLENDE RE. ARG. WINCESTER

PROFIL FUR RECHTE SEITE ARG.SCHWARZ
BEFESTIGUNGSGRIFF FE/Z
KESSELDECKEL JUN STAHL
KESSELDECKEL 1GR STAHL
KESSELDECKEL 2GR STAHL
KESSELDECKEL 3GR STAHL
KESSELDECKEL 4GR STAHL
NIVEAUANZEIGER OVE-TUV
STAHL-UNTERGITTER 316X201
STAHL-UNTERGITTER 456X201

STAHL -UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTERGITTER 253X201
STAHLSCHALE JUN

STAHLSCHALE 1GR

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

STAHLSCHALE 4GR

STIRN-GRUNDPROFIL 1GR ARG.SCHWARZ
STIRN-GRUNDPROFIL 2GR ARG.SCHWARZ
STIRN-GRUNDPROFIL 3GR ARG.SCHWARZ
STIRN-GRUNDPROFIL 4GR ARG.SCHWARZ
STIRN-GRUNDPROFIL JUN ARG.SCHWARZ
GRUNDPROFIL 1GR ARG.SCHWARZ X GAS
GRUNDPROFIL 2GR ARG.SCHWARZ X GAS
GRUNDPROFIL 3GR ARG.SCHWARZ X GAS
GRUNDPROFIL 4GR ARG.SCHWARZ X GAS
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Denomination - FR - Denomination - DE -

Denomination - GB -

Denominazione - IT -

30 23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

31 15486002 TAPPO FORO INTERRUTTORE SWITCH HOLE PLUG CAPUCHON TROU INTERRUP. ABDECKUNG SCHALTERLOCH

32 15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

32 15321 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H88/102 ADJUSTABLE FOOT H88/102 PIED REGLABLE H88/102 REGELBARER FUSS H88/102

33 77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH

34 72700 COPRIGRUPPO AL/1 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/1 ARGENTA COUVRE -GROUPE INOX AL/1 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/1 ARGENTA

34 72701 COPRIGRUPPO AL/2 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/2 ARGENTA COUVRE-GROUPE INOX AL/2 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/2 ARGENTA

34 72702 COPRIGRUPPO AL/3 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/3 ARGENTA COUVRE -GROUPE INOX AL/3 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/3 ARGENTA

34 72703 COPRIGRUPPO AL/4 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/4 ARGENTA COUVRE-GROUPE INOX AL/4 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/4 ARGENTA

35 70705 FRONT.AL/1 ARG.G/WINC FRONT PANEL AL/1 ARGENTA WINCESTER PANNEAU FRONTAL AL/1 ARGENTA WINCESTER  STIRNTAFEL AL/1 ARGENTA WINCESTER

35 70715 FRONT.AL/2 ARG.G/WINC FRONT PANEL AL/2 ARGENTA WINCESTER PANNEAU FRONTAL AL/2 ARGENTA WINCESTER STIRNTAFEL AL/2 ARGENTA WINCESTER

35 70725 FRONT.AL/3 ARG.G/WINC FRONT PANEL AL/3 ARGENTA WINCESTER PANNEAU FRONTAL AL/3 ARGENTA WINCESTER STIRNTAFEL AL/3 ARGENTA WINCESTER

35 70735 FRONT.AL/4 ARG.G/WINC FRONT PANEL AL/4 ARGENTA WINCESTER PANNEAU FRONTAL AL/4 ARGENTA WINCESTER STIRNTAFEL AL/4 ARGENTA WINCESTER

36 60115 SUPPORTO MANOMETRO GAUGE SUPPORT SUPPORT MANOMETRE MANOMETERHALTER

37 21101 MANOMETRO 3 ATM PRESSURE GAUGE 3 ATM MANOMETRE 3 ATM MANOMETER 3 ATM

38 70745 FRONT.AEP/1 ARG.G/WINC FRONT PANEL AEP/1 ARGENTA WINCESTER PANNEAU FRONTAL AEP/1 ARGENTA WINCESTER STIRNTAFEL AEP/1 ARGENTA WINCESTER

38 70755 FRONT.AEP/2 ARG.G/WINC FRONT PANEL AEP/2 ARGENTA WINCESTER PANNEAU FRONTAL AEP/2 ARGENTA WINCESTER STIRNTAFEL AEP/2 ARGENTA WINCESTER

38 70760 FRONT.AEP/2 ARG.G/WINC SCTV FRONT PANEL AEP/2 X C.W. ARG.WINCESTER PANNEAU FRONTAL AEP/2 X C-T ARG.WINC. STIRNTAFEL AEP/2 X T.W.ARG.WINCESTER

38 70765 FRONT.AEP/3 ARG.G/WINC FRONT PANEL AEP/3 ARGENTA WINCESTER PANNEAU FRONTAL AEP/3 ARGENTA WINCESTER STIRNTAFEL AEP/3 ARGENTA WINCESTER

38 70770 FRONT.AEP/3 ARG.G/WINC SCTV FRONT PANEL AEP/3 X C.W.ARGENTA WINC. PANNEAU FRONTAL AEP/3 X C-T ARG.WINC. STIRNTAFEL AEP/3 X T.W.ARG.WINCESTER

38 70775 FRONT.AEP/4 ARG.G/WINC FRONT PANEL AEP/4 ARGENTA WINCESTER PANNEAU FRONTAL AEP/4 ARGENTA WINCESTER STIRNTAFEL AEP/4 ARGENTA WINCESTER

38 70780 FRONT.AEP/4 ARG.G/WINC SCTV FRONT PANEL AEP/4 X C.W. WINCESTER PANNEAU FRONTAL AEP/4 X C.T. WINCESTER  STIRNTAFEL AEP/4 X C.T. WINCESTER

39 70796 FRONT.AEAP/SAE 1GR ARG.G/WINC PANEL AEAP/SAE 1GR ARGENTA WINCESTER PANNEAU AEAP/SAE 1GR ARGENTA WINCESTER STRINTAFEL AEAP/SAE 1GR ARGENTA WINCESTER
39 708050 FRONT.AEAP/SAE 2GR ARG.G/WINC PANEL AEAP/SAE 2GR ARGENTA WINCESTER PANNEAU AEAP/SAE 2GR ARGENTA WINCESTER  STRINTAFEL AEAP/SAE 2GR ARGENTA WINCESTER
39 70809 FRONT.AEAP/SAE 2GR ARG.G/WINC SCTV FRONT PANEL AEAP/SAE 2GRXCW ARG.WINC. PANNEAU AEAP/SAE 2GRXCT ARG.WINCESTER STRINTAFEL AEAP/SAE 2GRXTW ARG.WINCESTER
39 70815 FRONT.AEAP/SAE 3GR ARG.G/WINC PANEL AEAP/SAE 3GR ARGENTA WINCESTER PANNEAU AEAP/SAE 3GR ARGENTA WINCESTER  STIRNTAFEL AEAP/SAE 3GR ARGENTA WINCESTER
39 70819 FRONT.AEAP/SAE 3GR ARG.G/WINC SCTV PANEL AEAP/SAE 3GRXCW ARG.WINCESTER PANNEAU AEAP/SAE 3GRXCT ARG.WINCESTER STRINTAFEL AEAP/SAE 3GRXTW ARG.WINCESTER
39 70825 FRONT.AEAP-SAE/4 ARG.G/WINC PANEL AEAP/SAE 4GR ARGENTA WINCESTER PANNEAU AEAP/SAE 4GR ARGENTA WINCESTER  STIRTAFEL AEAP/SAE 4GR ARGENTA WINCESTER
39 70830 FRONT.AEAP-SAE/4 ARG.G/WINC SCTV FRONT PANEL AEAP/SAE 4GR X CW WINCESTER PANNEAU FRONTAL AEAP/SAE 4GR X CT STIRNTAFEL AEAP/SAE 4GR X TW WINCESTER
39 70835 FRONT.AEAP/SAE JUN ARG.G/WINC FRONT PANEL AEAP/SAE JUN ARG.WINCESTER PANNEAU FRONTAL AEAP/SAE JUN ARG. STIRNTAFEL AEAP/SAE JUN ARG.WINCESTER

39 70840 FRONT.AEAP/SAE JUN ARG.G/WINC M.I FRONT PANEL AEAP/SAE JUN ARG.M.I.WINC. PANNEAU FRONTAL AEAP/SAE JUN STIRNTAFEL AEAP/SAE JUN ARG.M.I.WINC.

40 21274 TIMER 220/240V AEA 97 922051 TIMER 220/240V TIMER 220/240V TIMER 220/240V

40 21275 TIMER 110/120V MOD.97 CON AEA CMA TIMER 110/120V TIMER 110/120V TIMER 110/120V

41 18354 PULSANTIERA 4T+1 X MICRO 991063 TOUCH PAD 4T+1 FOR MICRO 991063 CLAVIER A TOUCHES 4T+1 MICRO 991063 DRUCKKNOPFTAFEL 4T+1 MICRO 991063

42 18365 PULSANTIERA TH SAE 220V 951735 *97 TOUCH PAD "TH" SAE 220V 951605 CLAVIER "TH" SAE 220V 951605 DRUCKKNOPFTAFEL "TH" SAE 220V

42 18366 PULSANTIERA TH SAE 110V 951736 *97 TOUCH PAD "TH" SAE 110V 951637 CLAVIER "TH" SAE 110V 951637 DRUCKKNOPFTAFEL "TH" SAE 110V
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Carrozzeria - Body parts Carrozzeria NERO - Body parts BLACK
Carosserie - Karosserie ARGENTA Carosserie NOIR - Karosserie SCHWARZ 06/2009

Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 77455 PROFILO BASAM.DESTRO-SINISTRO NERO/BUC  RH-LH BASE SECTION BLACK/PI PROFIL BASE DX-SX NOIR/RECOU GRUNDPROFIL RECHTS/LINKS SCHWA
2 77495 PROFILO FIANCO SINISTRO OTTONATO SURROUND FOR LEFT SIDE BRASS PROFILS POUR COTE GAUCHE LAITON PROFIL FUR LINKE SEITE MESSING
3 73135 FIANCO SX ARGENTA NERO LUCIDO LEFT SIDE ARGENTA SHINY BLACK COTE GAUCHE NOIR SEITE SCHWARZ
4 77472 PROF .BAS.POST.1GR NERO/BUC 1GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 1GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 1GR SCHWARZ
4 77473 PROF .BAS.POST.2GR NERO/BUC 2GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 2GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ
4 77474 PROF .BAS.POST.3GR NERO/BUC 3GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 3GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ
4 77475 PROF .BAS.POST.4GR NERO/BUC 4GR REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. 4GR NOIR HINTER-GRUNDPROFIL 4GR SCHWARZ
4 77476 PROF .BAS.POST.JUN NERO/BUC JUN REAR BASE SECTION BLACK PROFIL BASE POST. JUN NOIR HINTER-GRUNDPROFIL JUN SCHWARZ
5 75280 PANN.2-3-4GR NERO LUCIDO ARGENTA ARGENTA 2-3-4 GROUP PANEL SHINY BLACK PANNEAU 2-3-4GR NOIR TAFEL 2-3-4GR SCHEARZ
6 77484 PROFILO PANNELLO OTTONATO SURROUND FOR PANEL BRASS PROFILS POUR PANNEAU LAITON PROFIL FUR TAFEL MESSING
7 75274 PANN.1-2-3-4GR NERO LUCIDO ARGENTA ARGENTA 1-2-3-4 GROUP PANEL SHINY BLACK PANNEAU 1-2-3-4GR NOIR TAFEL 1-2-3-4GR SCHWARZ
7 75287 PANN.JUN NERO LUCIDO ARGENTA PANEL JUN BLACK PANNEAU JUN NOIR TAFEL JUN SCHWARZ
8 75519 PANN.SUP.1GR NERO/LUC ARGENTA TOP PANEL 1GR BLACK PANNEAU SUP. 1GR NOIR TAFEL 1GR SCHWARZ
8 75525 PANN.SUP.2GR NERO/LUC ARGENTA TOP PANEL 2GR BLACK PANNEAU SUP. 2GR NOIR TAFEL 2GR SCHWARZ
8 75531 PANN.SUP.3GR NERO/LUC ARGENTA TOP PANEL 3GR BLACK PANNEAU SUP. 3GR NOIR TAFEL 3GR SCHWARZ
8 75537 PANN.SUP.4GR NERO/LUC ARGENTA TOP PANEL 4GR BLACK PANNEAU SUP. 4GR NOIR TAFEL 4GR SCHWARZ
8 75543 PANN.SUP.JUN NERO/LUC ARGENTA TOP PANEL JUN BLACK PANNEAU SUO. 4GR NOIR TAFEL 4GR SCHWARZ
9 76601 GRIGLIA SUP.JUN ARGENTA INOX LUC TOP GRATE JUN ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.JUN ARGENTA INOX OBERGITTER JUN ARGENTA STAHL
9 76602 GRIGLIA SUP.1GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 1GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.1GR ARGENTA INOX OBERGITTER 1GR ARGENTA STAHL
9 76603 GRIGLIA SUP.2GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 2GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.2GR ARGENTA INOX OBERGITTER 2GR ARGENTA STAHL
9 76604 GRIGLIA SUP.3GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 3GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.3GR ARGENTA INOX OBERGITTER 3GR ARGENTA STAHL
9 76605 GRIGLIA SUP.4GR ARGENTA INOX LUC. TOP GRATE 4GR ARGENTA S.STEEL GRILLE SUP.4GR ARGENTA INOX OBERGITTER 4GR ARGENTA STAHL
10 72720 COPRIGRUPPO ER.JUN.ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.JUN ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT JUN ARG.-INOX GRUPPENDECKEL AUSG.JUN ARG.-STAHL
10 72721 COPRIGRUPPO ER.1GR ARGENTA INOX LUC GROUP COVER DISTR.1GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 1GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.1GR ARG. -STAHL
10 72722 COPRIGRUPPO ER.2GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.2GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 2GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.2GR ARG. - STAHL
10 72723 COPRIGRUPPO ER.3GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.3GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 3GR ARG.- INOX GRUPPENDECKEL AUSG.3GR ARG.-STAHL
10 72724 COPRIGRUPPO ER.4GR ARGENTA INOX LUC GROUP-COVER DISTR.4GR ARG.-S.STEEL COUVRE-GROUPE DEBIT 4GR ARG. - INOX GRUPPENDECKEL AUSG.4GR ARG.-STAHL
11 771970 PROF.SUP.JUN.ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION JUN ARGENTA PROFILS SUP. INOX JUN ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG JUN ARGENTA
11 771971 PROF.SUP.1GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 1GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 1GR ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG 1GR ARGENTA
11 771972 PROF.SUP.2GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 2GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 2GR ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG 2GR ARGENTA
11 771973 PROF.SUP.3GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 3GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 3GR ARGENTA STAHL -OBERUMRANDUNG 3GR ARGENTA
11 771974 PROF.SUP.4GR ARGENTA INOX LUC. S.STEEL TOP SECTION 4GR ARGENTA PROFILS SUP. INOX 4GR ARGENTA STAHL - OBERUMRANDUNG 4GR ARGENTA
12 77274 COPRIMPIANTO JUN CABLE-COVER JUN COUVRE - CABLAGE JUN VERDRAHTUNGDECKEL JUN
12 77275 COPRIMPIANTO 1GR CABLE-COVER 1GR COUVRE-CABLAGE 1GR VERDRAHTUNGDECKEL 1GR
12 77276 COPRIMPIANTO 2GR CABLE-COVER 2GR COUVRE-CABLAGE 2GR VERDRAHTUNGDECKEL 2GR
12 77277 COPRIMPIANTO 3GR CABLE-COVER 3GR COUVRE - CABLAGE 3GR VERDRAHTUNGDECKEL 3GR
12 77278 COPRIMPIANTO 4GR CABLE-COVER 4GR COUVRE - CABLAGE 4GR VERDRAHTUNGDECKEL 4GR
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Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

Carrozzeria NERO - Body parts BLACK
Carosserie NOIR - Karosserie SCHWARZ

ARGENTA

Denomination - FR - Denomination - DE -

Denomination - GB -

Denominazione - IT -

13 775701 PROF.FRONT.1GR OTTONATO ARGENTA SURROUND X PANEL 1GR ARGENTA BRASS PROFILS X PANNEAU 1GR ARGENTA LAITON PROFIL X TAFEL 1GR ARGENTA MESSING
13 775711 PROF.FRONT 2GR OTTONATO ARGENTA SURROUND X PANEL 2GR ARGENTA BRASS PROFILS X PANNEAU 2GR ARGENTA LAITON PROFIL X TAFEL 2GR ARGENTA MESSING
13 775721 PROF.FRONT.3GR OTTONATO ARGENTA SURROUND X PANEL 3GR ARGENTA BRASS PROFILS X PANNEAU 3GR ARGENTA LAITON PROFIL X TAFEL 3GR ARGENTA MESSING
13 775731 PROF .FRONT.4GR OTTONATO ARGENTA SURROUND X PANEL 4GR ARGENTA BRASS PROFILS X PANNEAU 4GR ARGENTA LAITON PROFIL X TAFEL 4GR ARGENTA MESSING
13 775741 PROF . FRONT.JUN.OTTONATO ARGENTA SURROUND X PANEL JUN ARGENTA BRASS PROFILS X PANNEAU JUN ARGENTA LAITON PROFIL X TAFEL JUN ARGENTA MESSING
14 15265 MANOPOLA RUBINETTO VAPORE STEAM TAP KNOB POIGNEE ROBINET VAPEUR DAMPFHAHNGRIFF

15 15264 MANOPOLA RUBINETTO H20 WATER TAP KNOB POIGNEE ROBINET EAU WASSERHAHNGRIFF

16 60110 SUPPORTO MANOMETRO ER GAUGE SUPPORT - DISTRIBUTION SUPPORT MANOMETRE - DEBIT MANOMETERHALTER - AUSGABE

17 21100 MANOMETRO D.SCALA "A" INOX PRESSURE GAUGE 'A'-STAINLESS STEEL MANOMETRE 'A' - INOX MANOMETER 'A' - STAHL

18 73140 FIANCO DESTRO MILLECOLORI RIGHT SIDE PANEL 1000COLOUR COTE DROIT 1000COULEURS RECHTE SEITE TAUSENDFARBIG

19 77490 PROFILO FIANCO DESTRO OTTONATO RIGHT SIDE STRIP BRASS PROFILS POUR COTE DROIT LAITON PROFIL FUR RECHTE SEITE MESSING

20 23100 POMELLO FISSAGGIO FIANCHETTO FE/Z SIDE FIXING SCREW FE/Z POMMEAU DE FIXAGE FE/Z BEFESTIGUNGSGRIFF FE/Z

21 77840 COPRICALDAIA JUN INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER JUN COUVRE -CHAUDIERE INOX JUN KESSELDECKEL JUN STAHL

21 77841 COPRICALDAIA 1GR INOX LUC. S.STEEL BOILER COVER 1GR COUVRE -CHAUDIERE INOX 1GR KESSELDECKEL 1GR STAHL

21 77842 COPRICALDAIA 2GR INOX LUC. S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE -CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL

21 77843 COPRICALDAIA 3GR INOX LUC. S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE -CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL

21 77844 COPRICALDAIA 4GR INOX LUC. S.STEEL BOILER COVER 4GR COUVRE -CHAUDIERE INOX 4GR KESSELDECKEL 34GR STAHL

22 21200 SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE LEVEL INDICATOR WINDOW OVE-TUV INDICATEUR DE NIVEAU OVE-TUV NIVEAUANZEIGER OVE-TUV

STAHL -UNTERGITTER 316X201
STAHL-UNTERGITTER 456X201
STAHL-UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
STAHL -UNTERGITTER 253X201

23 76152000
24 76153000
25 76154000
25 76155000
26 76156000

GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.316X201
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201
GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201

LOWER GRILL 316X201 - SHINY S.STEEL
LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL
RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL
LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL
LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL

GRILLE INF.INOX 316X201
GRILLE INF.INOX 456X201
GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201
GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201
GRILLE INF.INOX 253X201

27 76094 BACINELLA JUN INOX LUCIDO JUN GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE JUN INOX BRILLANT STAHLSCHALE JUN
27 76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR
27 76096 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 2GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 2GR
27 76097 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 3GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 3GR
27 76098 BACINELLA 4GR INOX LUCIDO 4GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 4GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 4GR
28 77460 PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 1GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.1GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 1GR ARG.SCHWARZ
28 77461 PROF .BAS.ANT.2GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 2GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.2GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 2GR ARG.SCHWARZ
28 77462 PROF .BAS.ANT.3GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 3GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.3GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 3GR ARG.SCHWARZ
28 77463 PROF .BAS.ANT.4GR AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND 4GR ARG.BLACK PROFILS BASE ANT.4GR ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL 4GR ARG.SCHWARZ
28 77464 PROF.BAS.ANT.JUN.AR/WN NERO/BUC FRONT BASE SURROUND JUN ARG.BLACK PROFILS BASE ANT. JUN ARG.NOIR STIRN-GRUNDPROFIL JUN ARG.SCHWARZ
29 774561 PROF.BAS.ANT.1GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 1GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 1GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 1GR ARG.SCHWARZ X GAS
29 774562 PROF.BAS.ANT.2GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 2GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 2GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 2GR ARG.SCHWARZ X GAS
29 774563 PROF.BAS.ANT.3GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 3GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 3GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 3GR ARG.SCHWARZ X GAS
29 774564 PROF.BAS.ANT.4GR AR/WN NERO/BUC GAS BASE SURROUND 4GR ARG.BLACK X GAS PROFILS BASE 4GR ARG.NOIR X GAZ GRUNDPROFIL 4GR ARG.SCHWARZ X GAS
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Carrozzeria - Body parts Carrozzeria NERO - Body parts BLACK
Carosserie - Karosserie ARGENTA Carosserie NOIR - Karosserie SCHWARZ 06/2009

Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
30 23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL - PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
31 15486002 TAPPO FORO INTERRUTTORE SWITCH HOLE PLUG CAPUCHON TROU INTERRUP. ABDECKUNG SCHALTERLOCH
32 15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69
32 15321 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H88/102 ADJUSTABLE FOOT H88/102 PIED REGLABLE H88/102 REGELBARER FUSS H88/102
33 77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH
34 72700 COPRIGRUPPO AL/1 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/1 ARGENTA COUVRE-GROUPE INOX AL/1 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/1 ARGENTA
34 72701 COPRIGRUPPO AL/2 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/2 ARGENTA COUVRE-GROUPE INOX AL/2 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/2 ARGENTA
34 72702 COPRIGRUPPO AL/3 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/3 ARGENTA COUVRE-GROUPE INOX AL/3 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/3 ARGENTA
34 72703 COPRIGRUPPO AL/4 ARGENTA INOX LUC. S.STEEL GROUP-COVER AL/4 ARGENTA COUVRE-GROUPE INOX AL/4 ARGENTA STAHL /GRUPPENDECKEL AL/4 ARGENTA
35 70706 FRONT.AL/1 ARG.NERO/LUC FRONT PANEL AL/1 BLACK PANNEAU FRONTAL AL/1 NOIR STIRNTAFEL AL/1 SCHWARZ
35 70710 FRONT.AL/2 ARG.NERO LUC FRONT PANEL AL/2 BLACK PANNEAU FRONTAL AL/2 NOIR STIRNTAFEL AL/2 SCHWARZ
35 70724001 FRONT.AL/3 ARG.NERO/LUC FRONT PANEL AL/3 BLACK PANNEAU FRONTAL AL/3 NOIR STIRNTAFEL AL/3 SCHWARZ
35 70734001 FRONT.AL/4 ARG.NERO/LUC FRONT PANEL AL/4 BLACK PANNEAU FRONTAL AL/4 NOIR STIRNTAFEL AL/4 SCHWARZ
36 60115 SUPPORTO MANOMETRO GAUGE SUPPORT SUPPORT MANOMETRE MANOMETERHALTER
37 21101 MANOMETRO 3 ATM PRESSURE GAUGE 3 ATM MANOMETRE 3 ATM MANOMETER 3 ATM
38 70746 FRONT.AEP/1 ARG.NERO LUCIDO FRONT PANEL AEP/1 BLACK PANNEAU FRONTAL AEP/1 NOIR STIRNTAFEL AEP/1 SCHWARZ
38  70755A FRONT.AEP/2 ARG.NERO LUCIDO FRONT PANEL AEP/2 BLACK PANNEAU FRONTAL AEP/2 NOIR STIRNTAFEL AEP/2 SCHWARZ
38 70755B FRONT.AEP/2 ARG.NERO LUCIDO SCTZ FRONT PANEL AEP/2 X CW BLACK PANNEAU FRONTAL AEP/2 X CT NOIR STIRNTAFEL AEP/2 X TW SCHWARZ
38 70765002 FRONT.AEP/3 ARG.NERO LUCIDO FRONT PANEL AEP/3 BLACK PANNEAU FRONTAL AEP/3 NOIR STIRNTAFEL AEP/3 SCHWARZ
38 70770002 FRONT.AEP/3 ARG.NERO LUC SCTV FRONT PANEL AEP/3 X CW BLACK PANNEAU FRONTAL AEP/3 X CT NOIR STIRNTAFEL AEP/3 X TW SCHWARZ
38 70775002 FRONT.AEP/4 ARG.NERO LUCIDO FRONT PANEL AEP/4 BLACK PANNEAU FRONTAL AEP/4 NOIR STIRNTAFEL AEP/4 SCHWARZ
38 70780002 FRONT.AEP/4 ARG.NERO/LUC SCTV FRONT PANEL AEP/4 X CW BLACK PANNEAU FRONTAL AEP/4 X CT NOIR STIRNTAFEL AEP/4 X TW SCHWARZ
38  70783A FRONT.AEP/JUN ARG.NERO/LUC FRONT PANEL AEP/J BLACK PANNEAU FRONTAL AEP/J NOIR STIRNTAFEL AEP/J SCHWARZ
39 70795 FRONT.AEAP/SAE 1GR ARG.NERO LUC FRONT PANEL AEAP-SAE/1 BLACK PANNEAU FRONTAL AEAP-SAE/1 NOIR STIRNTAFEL AEAP-SAE/1 SCHWARZ
39 70805 FRONT.AEAP/SAE 2GR ARG.NERO LUC FRONT PANEL AEAP-SAE/2 BLACK PANNEAU FRONTAL AEAP-SAE/2 NOIR STIRNTAFEL AEAP-SAE/2 SCHWARZ
39 70815002 FRONT.AEAP/SAE 3GR ARG.NERO LUC FRONT PANEL AEAP-SAE/3 BLACK PANNEAU FRONTAL AEAP-SAE/3 NOIR STIRNTAFEL AEAP-SAE/3 SCHWARZ
39 70819002 FRONT.AEAP/SAE 3GR ARG.NERO L. SCTV FRONT PANEL AEAP-SAE/3 X CW BLACK PANNEAU FRONTAL AEAP/3 X CW NOIR STIRNTAFEL AEAP-SAE/3 X TW SCHWARZ
39 70825002 FRONT.AEAP-SAE/4 ARG.NERO LUCIDO FRONT PANEL AEAP-SAE/4 BLACK PANNEAU FRONTAL AEAP-SAE/4 NOIR STIRNTAFEL AEAP-SAE/4 SCHWARZ
39 70830002 FRONT.AEAP-SAE/4 ARG.NERO LUC SCTV FRONT PANEL AEAP-SAE/4 X CW BLACK PANNEAU FRONTAL AEAP-SAE/4 X CT NOIR STIRNTAFEL AEAP-SAE/4 SCHWARZ
39 708330 FRONT.AEAP/SAE JUN ARG.NERO/LUCIDO FRONT PANEL AEAP-SAE/J BLACK PANNEAU FRONTAL AEAP-SAE/J NOIR STIRNTAFEL AEAP-SAE/J SCHWARZ
40 21274 TIMER 220/240V AEA 97 922051 TIMER 220/240V TIMER 220/240V TIMER 220/240V
40 21275 TIMER 110/120V MOD.97 CON AEA CMA TIMER 110/120V TIMER 110/120V TIMER 110/120V
41 18354 PULSANTIERA 4T+1 X MICRO 991063 TOUCH PAD 4T+1 FOR MICRO 991063 CLAVIER A TOUCHES 4T+1 MICRO 991063 DRUCKKNOPFTAFEL 4T+1 MICRO 991063
42 18365 PULSANTIERA TH SAE 220V 951735 *97 TOUCH PAD "TH" SAE 220V 951605 CLAVIER "TH" SAE 220V 951605 DRUCKKNOPFTAFEL "TH" SAE 220V
42 18366 PULSANTIERA TH SAE 110V 951736 *97 TOUCH PAD "TH" SAE 110V 951637 CLAVIER "TH" SAE 110V 951637 DRUCKKNOPFTAFEL "TH" SAE 110V
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